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سرمقاله

چند پیشنهاد برای  مدیریت
 یک بلای تکرارشونده در استان

هر ماه در استان اتفاق های مختلفی روی می دهد. بعضی از این اتفاق ها، تعداد تکرارشان 
بیشتر و بعضی ها هم کمتر است. بعضی، محصور به زمان یا مکان خاصی در استان 
است و بعضی هم خیلی وقت ها روی می دهد یا احتمال وقوع آنها خیلی زیاد است. مثلًا 
همه ی ما می دانیم از اردیبهشت تا اواخر شهریور، وضعیت استان در حوزه توفان های 
شن، گرد و غبار و ریزگردها، بحرانی است. یا تقریباً همگی به موضوعاتی مثل کمبود 
یا قطع آب در تابستان ها در بعضی از نقاط استان، بروز آفت های کشاورزی در بعضی 
از فصول سال، سرمازدگی یا گرمازدگی محصولات کشاورزی، بعضی بارندگی های 
فصلی و سیل های مخرب، تصادفات جاده ای اتوبوسی با حجم بالای فوتی و مجروح 
و خیلی از رویدادهای تلخ دیگر واقف هستیم. استان ما استانی قرار گرفته در حاشیه 
ی دریای بیکران کویر است و یکی دیگر از اتفاق های تأسف آوری که همه ساله به 
 تعداد فراوان در استان خراسان جنوبی روی می دهد مفقودی ها   ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

ساخت ۱۰۳ کلاس درس در 
شهرستان بیرجند ضرورت دارد

معاون فنی و اجرایی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان 
جنوبی با اشاره به فعالیت مدارس دو نوبته در مرکز استان گفت: احداث ۱۰۳ 
کلاس درس در شهرستان بیرجند ضروری است تا به متوسط کشوری برسیم.
بهروزی افزود: بیشترین نیاز به ساخت مدرسه در خراسان جنوبی مربوط به 
بیرجند بوده و در حال حاضر ۳۳ پروژه با ۱22 کلاس در دست ساخت است.
وی با اشاره به سرانه دانش آموزی شهر بیرجند و مناطق حاشیه آن اظهار کرد: 
سرانه استاندارد ۸.۴۹ مترمربع به ازای هر نفر است که این شاخص در استان 
۶.۴۷ مترمربع و در بیرجند ۴.۸۴ مترمربع به ازای هر نفر است.معاون فنی و 
اجرایی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: در 
حال حاضر ۵۵ هزار و ۸۰2 دانش آموز در 2۴۳ هزار و ۱۸۹ مترمربع زیربنای 
آموزشی شهرستان بیرجند مشغول تحصیل هستند و این محرومیت در مناطق 
حاشیه ای به ویژه شمس آباد، منظریه، دستگرد، چهکند، امیرآباد، حسین آباد 
سادات و شکراب نمود بیشتری دارد. وی عنوان کرد: 2 هزار و ۱۶۷ مترمربع 
زیربنای آموزشی در روستاهای حاشیه شهر بیرجند احداث شده که ۹ هزار و 
 ۳2۸ دانش آموز را پوشش می دهد با این وجود ۱۰ مدرسه عمدتا در حاجی آباد،
امیرآباد، چهکند و دستگرد همچنان دو نوبته است..... مشروح در صفحه ۵

برگزیدگان جشنواره »ایران جوان بمان« 
در خراسان جنوبی معرفی شدند

 مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: یکی از مشکلات اساسی حوزه 
 آموزش و پرورش کمبود معلم است، به طوری که در سال تحصیلی پیش رو 
2 هزار و 2۸۶ معلم در استان نیاز داریم. سید علیرضا موسوی نژاد افزود: یکی از 
مشکلاتی که آموزش و پرورش استان با آن دست و پنجه نرم می کند، کمبود 
معلم است و این کسری به دلیل توقفی که دهه ۷۰ در فرآیند پذیرش نیروی 
انسانی ایجاد شد، به وجود آمد. وی اظهار کرد: تعطیلی مراکز تربیت معلم در 
گذشته و نبود برنامه ریزی برای جذب نیروی انسانی در آینده از جمله مواردی 
است که اکنون مجموعه آموزش و پرورش را با چالش روبه رو کرده و در 
این سال ها کمترین پذیرش نیروی انسانی را داشتیم و اکنون این نیروها در 
سن بازنشستگی قرار دارند. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی درباره 
راهکارهای جبران کمبود معلم گفت: کمبود بخشی از ... مشروح در صفحه ۵

کمبود  بیش از 
 ۲ هزار معلم در استان
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نماینـدگی فروش 
کولر های آبی سنگر کار  و گازی ایران رادیاتور

    

   آدرس : خیابان انقلاب - روبروی  هیئت حسینی

0915  561  83  98-056  9  101  101  9

فروشگـاه 
مــان شیــد

به دانشگاهی بزرگ و معتبر
 در مقیاس ملی و بین المللی بپیوندید : 

پذیرش دانشجو 
در کاردانی وکارشناسی

                                                    )پیوسته و ناپیوسته(
   azmoon.org    )بر اساس سوابق تحصیلی )بدون آزمون 

کسب اطلاعات بیشتر 3234۵۵29  -  3234۵۵۸6   

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی

جناب آقای سید محمد حسین زینلی
فقدان برادر بزرگوارتان 

شادروان سید محمد حسن زینلی
 ما را سخت اندوهگین ساخت. غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته 

و سلامتی و طول عمر با عزت برای جناب عالی از پروردگار متعال خواهانیم.
شرکت طاق بیست- صباغ

جناب آقای مهندس سید محمد حسین زینلی
با قلبی آکنده از غم و اندوه درگذشت برادر بزرگوارتان مرحوم مغفور 

سید محمد حسن زینلی 
را محضر شما و بازماندگان معزز تسلیت عرض می نماییم. 

از درگاه خداوند یکتا علو درجات برای آن مرحوم و سلامتی و طول عمر
 با عزت برای بازماندگان محترم خواهانیم.

مدیریت شعب بانک تجارت خراسان جنوبی 

برادر ارجمند 

حضرت حجت الاسلام والمسلمین نسائی زهان 
دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی

 انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان مدیر نمونه قوه قضاییه که حاکی از سوابق درخشان علمی 
 و توانمندی های فقهی و قضایی آمیخته با تعهد و کارآمدی می باشد، قابل تقدیر و ستودنی است 

دوام توفیقات جناب عالی را از درگاه خداوند منان خواستاریم.

                                 سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس سید محمد حسین زینلی
با تاسف و تاثر فراوان درگذشت برادر بزرگوارتان پیرغلام وذاکر با اخلاص اهل بیت

  شادروان کربلایی سیدحسن زینلی
 را صمیمانه خدمت شما تسلیت وتعزیت عرض کرده غفران الهی برای آن فقید سعید 

وصبر واجر برای جنابعالی وسایر منسوبین ازدرگاه باری تعالی مسئلت داریم.
سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس سید محمدحسین زینلی
مدیرعامل محترم شرکت کویرتایر
با نهایت تاثر، درگذشت برادر بزرگوارتان مرحوم زنده یاد

سید محمد حسن زینلی
را به جناب عالی وخاندان معظم تسلیت عرض نموده ، برای آن فقید سعید رحمت وغفران الهی وبرای 

جناب عالی و بازماندگان محترم صبر وسلامتی وتوفیق روز افزون آرزو داریم
ریاست واعضای هیئت مدیره، معاونان،مشاوران،مدیران وکارکنان شرکت کویرتایر

جناب آقای مهندس زینلی
مدیرعامل محترم شرکت کویرتایر

 درگذشت برادر بزرگوارتان مرحوم مغفور سید محمد حسن زینلی  موجب تاثر و تالم خاطر 
گردید. این مصیبت را حضور شما خاندان معظم  تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی 

و برای بازماندگان محترم  صبر و شکیبایی مسئلت داریم. 
ما را در غم خود شریک بدانید

 رئیس و کارکنان بنیاد نخبگان خراسان جنوبی

انا لله و انا الیه راجعون

با قبول بخشی از هزینه های ماهیانه یک معلول عزیز از
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(

لباس      اسباب بازی      دارو و اینترامیل      لوازم بهداشتی و شوینده

پوشک و ایزی لایف       میوه و مواد غذایی      لوازم توانبخشی

خراسان جنوبی،شهرستان بیرجند،بلوار صنعت و معدن ،خیابان شهید شهاب،
موسسه توانبخشی حصرت علی اکبر )علیه السلام(

www.tavanaliakbar.ir          09153636314         056-32252050

حامی فرشته های زمینی شهرمان باشیم
کد دستوری # 1376*780*

برادر ارجمند 

حضرت حجت الاسلام والمسلمین نسائی زهان 
دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی

 انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان مدیر نمونه قوه قضاییه که موید همت بلند 
شما در اجرای عدالت و دفاع از حقوق شهروندی است، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده 

از یکتای بی همتا سلامتی و موفقیت روزافزون تان را خواستاریم.

            هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان اتحادیه مرغداران ماکیان شرق

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان          شرکت ستاره کیان ایرانیان

شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند       برادران خیریه ، فرزین ، صابر تنها

جناب آقای سید محمد حسین زینلی
درگذشت برادر گرامیتان،چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند اما در 
برابر تقدیر حضرت پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست. این ماتم جانگداز را حضور شما و 
خانواده محترم صمیانه  تسلیت عرض نموده و برای آنان صبر و اجر و برای آن عزیز سفر کرده 

علو درجات طالب می کنیم.
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چند پیشنهاد برای  مدیریت 
یک  بلای تکرار شونده در استان

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( یکی دیگر از اتفاق های تأسف آوری که همه ساله به تعداد فراوان 
در استان خراسان جنوبی روی می دهد مفقودی ها  با تعداد زیاد در روستاهای حاشیه کویر یا حتی 
مفقودی گردشگران یا محققان در کویر یا کوه های حاشیه کویر است. آخرین موردش همین هفته 
قبل در منطقه خوسف باعث فوت دکتر جوان و بزرگواری با تخصص زمین شناسی شد و قبل تر 
از آن هم در منطقه دهک شهرستان نهبندان مفقودی بانوی بزرگواری بعد از یک هفته منجر به 
کشف پیکر بی جان او در کوه های اطراف شده بود. همزمان، کودک خردسالی باز هم در یکی 
از روستاهای اطراف نهبندان گم شده بود که پس از هشت ساعت، به سلامت به آغوش خانواده 
برگشت. چند هفته قبل تر از آن، چوپانی باز هم در منطقه کویری گم شد و هفته های قبل تر از آن 
مدام خبرهایی مشابه دیگری شنیده و اتفاق های تلخ اینچنینی روی داده است. در چنین شرایطی به 
نظر می رسد استان نیازمند چند چیز است: اول وجود ستادی برای انسجام بخشی فکری و امکاناتی 
و بسیج نیروها در چنین مواقعی. دوم وجود یک محوریت فکری واحد با مدیریت واحد برای بهینه 
سازی وقت و تسریع عملیات برای خبرگیری یا نجات. سوم ضرورت بسیج امکانات و ابزارها. در پاره 
ای از ماجراهای مفقودی اخیر، علیرغم درخواست های مکرر خانواده ها و حتی وجود احتمال بالای 
جلوگیری از حوادث تلخ در صورت تسریع در اقدام، اما هماهنگی امکاناتی مثل بالگرد، هلی شات 
یا حتی هماهنگی گروههای جستجو، به شدت زمان برده یا حتی در برخی موارد به نتیجه نرسیده 
است. هرچند  باز هم دوستان پرتلاش هلال احمر، نیروی انتظامی و بسیج به عنوان افراد همیشه 
حاضر برای کمک در اولین لحظات، در میدان حضور داشته اند و با کمترین امکانات تلاش ها را 
آغاز و به پایان برده اند. چهارم ضرورت وجود این قرارگاه ستادی برای هماهنگی با سایر استانها 
در راستای استفاده از امکانات فنی، انسانی، علمی و اطلاعاتی آنهاست. در بعضی از بازدیدهایی که 
از کشفیات مواد مخدر فراجا در سالهای اخیر در حوزه ی کویر داشته ایم، به نظر می رسد چنین 
تجربیات خوبی برای هماهنگی با سایر استانها در مسیر مقابله با کاروانهای ترددی مواد مخدر از 
مسیر کویر استان در اختیار آنها هست که می توانند این تجربیات را وارد فضای اجتماعی و امداد و 
نجات استان هم بکنند. پنجم ضرورت انسجام بخشی و به روزرسانی اطلاعات جغرافیایی مناطق 
مختلف استان به ویژه مناطق کویری و روستایی و همچنین رفع نقاط کور رادیویی و مخابراتی 
استان است که می تواند به شدت در ردیابی های انسانی مؤثر باشد. ششم، ضرورت انسجام 
بخشی به اطلاعات جغرافیایی و مختصاتی عناصر بومی مناطق روستایی و کویری است. بسیاری 
از ساربان ها، چوپان ها، دامداران و حتی نیروهای منابع طبیعی، بخش های مختلف استان به ویژه 
مناطق خاص مثل کویر را همچون کف دست می شناسند. چرا این افراد نباید شناسایی، مدیریت 
و از آنها در مواقع لازم بهره گیری شود؟ هفتم و نکته آخر، ضرورت اطلاع رسانی و هشداردهی 
به شهروندان هم استانی ماست. باور کنید همانطور که دریا همه ی ساله در شمال کشور دهها نفر 
قربانی می گیرد، دریای خشک دیگری به نام کویر لوت هم در استان ما، دهانی باز برای بلعیدن 
افراد ناآگاه دارد، و برایش فرقی هم نمی کند که این فرد ناآگاه، بزرگ باشد یا کوچک، روستایی باشد 
یا شهری، مرد باشد یا زن، پیر باشد یا جوان، چوپان باشد یا گردشگر یا مأمور یک دستگاه نظامی 
و انتظامی  و امنیتی، محقق و دانشمند باشد یا یک فرد بی سواد، یک مسافر گذری باشد یا یک 
محقق در حال پژوهش یا یک ورزشکار آفرود سوار دارای همه ی امکانات مکان یابی، یا یک معدن 
یاب یا معدن کار یا حتی یک پیرمرد یا پیرزنی که دچار مشکلات روحی یا اختلال حواس است. در 
استانی با چنین شرایطی، مدام باید درباره ی این موضوعات هشداردهی کرد، راهکارهای نجات را 
ارائه نمود و آموخت که در چنین  مواقعی، چه باید بکنیم، به کجاها باید مراجعه کنیم، به چه جاهایی 
باید خبر بدهیم و از چه کسانی برای هماهنگی و اقدام کمک بخواهیم. حتی اگر قرار باشد همه ی 

این آموزش ها به نجات جان یک نفر در سال کمک کند، باز هم به همه ی زحمتش می ارزد.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09304943831 یا صفحه 

اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

اعتبار  تومان  میلیارد   510 و  هزار  دو 
عمرانی و هزینه ای در قالب بودجه 1402 
به خراسان جنوبی ابلاغ شد. جهانشاهی 
برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
شبکه  هفته  گفتمان  برنامه  در  استان 
خاوران گفت: از 2 هزار و 510 میلیارد 
میلیارد   840 ابلاغی،  اعتبارات  تومان 
تومان اعتبارات هزینه ای و هزار و 6۷0 

میلیارد تومان اعتبارات تملک دارایی های 
سرمایه ای استانی است. او با بیان اینکه 
این اعتبارات نسبت به پارسال رشد خوبی 
با  جنوبی  خراسان  افزود:  است،  داشته 
وجود اینکه نیم درصد درآمد های کشور 
را دارد، اما بیش از 3 درصد اعتبارات کشور 
را دریافت می کند.جهانشاهی بیان کرد: 
مدیران دستگاه های اجرایی از ظرفیت ها 

و منابع ملی در اختیار وزارتخانه ها استفاده 
کنند و پیگیر این موضوع باشند.  رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
جنوبی اظهار کرد: اعتبارات شهرستانی 
بین 80 تا 100 درصد افزایش داشته که 
برای توزیع آن ها بیش از 200 شاخص 
در نظر گرفته شده و سعی شده هرگونه 
اختصاص با رعایت اولویت ها انجام شود.

ابلاغ  دو هزار  و ۵۱۰ میلیارد تومان اعتبار  به خراسان جنوبی 

برگزیدگان نخستین جشنواره استانی 
هنری، سینمایی “ایران جوان بمان” در 
خراسان جنوبی با رای هیئت داوران در 
چهار بخش موشن، گرافیک، کاریکاتور 
و فیلم کوتاه معرفی شدند.به گزارش 
با  بمان”  “ایران جوان  ایرنا، جشنواره 
آثار  تولید  و  جمعیت  جوانی  موضوع 
فاخر در این زمینه به همت اداره کل 
خراسان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
علوم  دانشگاه  مشارکت  با  و  جنوبی 
مراسم  شد.  برگزار  بیرجند  پزشکی 
شنبه  شامگاه  جشنواره  این  اختتامیه 
و  امنیتی  سیاسی،  معاون  حضور  با 
جنوبی،  خراسان  استاندار  اجتماعی 
خانواده  و  بانوان  امور  دفتر  مدیرکل 
ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  استانداری، 
اسلامی استان، داوران داخل و خارج 
استان و جمعی از هنرمندان در بیرجند 
برگزار شد.براساس رای هیئت داوران 
جشنواره، در بخش »کاریکاتور« لوح 
تقدیر و جایزه نقدی به  طور مشترک 
به سجاد بیدختی و عاطفه بهرامی اهدا 
شد و در همین بخش الهه حیدرپور با 
دریافت تندیس جشنواره، لوح تقدیر و 
مقام  ریال(  میلیون   30( نقدی  جایزه 
اول، متین فعال با دریافت لوح تقدیر، 
جایزه نقدی 20 میلیون ریال مقام دوم 
و سمیه عبداللهی با دریافت لوح تقدیر 

سوم  رتبه  ریال(  میلیون   10( مبلغ  و 
بخش  در  همچنین  کردند.  کسب  را 
»گرافیک« لوح تقدیر و جایزه نقدی 
و  حامی  ریحانه  به  مشترک  طور  به 
لوح  تندیس،  برزگری؛  زهرا  فاطمه 
مقام  کسب  با  نقدی  جایزه  و  تقدیر 
تقدیر  لوح  قربان پور،  محدثه  به  اول 
و جایزه نقدی برای کسب مقام دوم 
به مظاهر بنی اسدی و لوح تقدیر و 
جایزه نقدی به تکتم چرخکاران برای 
اهدا  بخش  این  در  سوم  رتبه  کسب 
در  داوران  هیئت  رای  براساس  شد. 
بخش سینما و فیلم کوتاه هیچ اثری 
نبود  دوم  و  اول  مقام  شایسته کسب 
 40( نقدی  جایزه  بخش  این  در  و 
آثار  فیلم  کارگردان  به  ریال(  میلیون 
اهدا  سوم  رتبه  کسب  با  خوشبختی 
شد. در این بخش لوح تقدیر و جایزه 
نقدی )20 میلیون ریال( به ابوالفضل 
اسدی مقدم برای فیلم کوتاه میم نون، 
تقدیر ویژه با اهدای لوح و جایزه نقدی 
)20 میلیون ریال( برای تصویربرداری 
و نوع نگاه به تنهایی سالمندان به فیلم 
کوتاه عاشقانه ای برای یک دوست به 
حسین نارمنجی تعلق گرفت.همچنین 
در بخش »موشن و انیمیشن« بنا به 
آرای هیئت داوران هیچ اثری شایسته 
کاظمی  حمید  و  نبود  جایزه  دریافت 

تبار در این بخش لوح تقدیر و جایزه 
نقدی برای انیمیشن خانواده مدادی را 
از آن خود کرد. معاون سیاسی، امنیتی 
جنوبی  خراسان  استاندار  اجتماعی  و 
زمینه  در  گفت:  مراسم  این  در  هم 
فرزندآوری از آبان  سال 1400 در همه 
به  بیرجند  جز  استان  شهرستان های 
خانواده های واجد شرایط، زمین رایگان 
واگذار شده که با پیگیری انجام  شده 
به  زودی در بیرجند هم تحقق می یابد.
سید محمدرضا طالبی با اشاره به اینکه 
اعطای زمین از مشوق های فرزندآوری 
است، افزود: تاکنون هزار و 616 قطعه 
زمین رایگان در شهرستان های استان 
به  یافته و  این موضوع اختصاص  به 
متقاضیان  اختیار  در  رایگان  صورت 
قرار گرفته است لذا مبالغ اندکی برای 
آماده سازی از متقاضی دریافت می شود.
از  حمایت  قانون  اینکه  بیان  با  وی 
مفاد  دارای  جوانی جمعیت  و  خانواده 
اجرا  قابلیت  همگی  که  است  زیادی 
ایجاد  با شرایط  امیدواریم  دارد گفت: 
افزایش  شاهد  نزدیک  آینده   در  شده 
باشیم.  بوم  و  مرز  این  فرزندان  تعداد 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
مراسم  این  در  هم  جنوبی  خراسان 
گفت: 96 اثر در چهار بخش گرافیک، 
با  کوتاه  فیلم  و  کاریکاتور  موشن، 

دبیرخانه  به  جمعیت  جوانی  موضوع 
سینمایی  هنری،  استانی  جشنواره 
که  شد  ارسال  بمان”  جوان  “ایران 
پس  از بررسی 36 اثر به مرحله داوری 
رسید. علی فرخنده، اعتبارات در نظر 
گرفته شده در حوزه جوانی جمعیت در 
بخش تولید تئاتر مرتبط، توانمندسازی 
حلقه های میانی، حمایت از مؤسسات 
و سازمان های مردم نهاد فعال در سال 
1400 را از محل اعتبارات تبصره 14 
صرفه جویی و هدفمندی یارانه ها، پنج 

میلیارد ریال اعلام کرد.
رویداد  این  اجرای  برای  افزود:  وی 
بیش از 4۷0 میلیون ریال هزینه شد 
که بخشی از تولیدات در حوزه رسانه 
هنری،  جشنواره  قالب  در  بخشی  و 
سینمایی “ایران جوان بمان” به اجرا 
ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  درآمد. 
به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  اسلامی 
کاهش نیروی جوان در کشور گفت: 
تصویب  با  مجلس  و  سیزدهم  دولت 
جوانی  و  خانواده  از  حمایت  قانون 
جمعیت تکالیفی را برای دستگاه های 
اجرایی تعیین کردند و علاوه بر تکالیف 
عمومی، اجرای ماده 28 و 31 قانون 
جوانی جمعیت جزو تکالیف اختصاصی 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  به 

ابلاغ شد.

برگزیدگان جشنواره " ایران جوان بمان" در استان معرفی شدند

پرداخت ۸۴ میلیارد تومان مطالبات گندم کاران

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی گفت: تاکنون 84 میلیارد تومان برای خرید گندم به گندم کاران استان 
پرداخت شده است. رضوی گفت: از آغاز فصل خرید تضمینی گندم تاکنون، 13 هزار و 312 تن از این 
محصول به ارزش حدود 200 میلیارد تومان از کشاورزان استان خریداری شده است.

قالیباف: با تایید طرح مجلس قیمت خودرو  شکست

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به تایید طرح واردات 
خودروهای کارکرده از سوی شورای نگهبان گفت: تایید شورای 
نگهبان به طرح مجلس برای واردات خودروی کارکرده، زمینه  رفع 
انحصار از بازار خودرو را فراهم کرد. خدا را شاکر هستیم که تصویب 
این قانون، در روزهای گذشته قیمت ها را در بازار خودرو شکست. 
قالیباف همچنین در اخطار به روسیه اظهار کرد: به همسایگان ایران 
از جمله روسیه اعلام می کنیم که حفظ ثبات و توسعه اقتصادی 
منطقه تنها بر مبنای رعایت اصول حسن همسایگی از جمله احترام 

به تمامیت ارضی کشورمان موثر است.    

گشت های خودرویی و پیاده پلیس برای مقابله 
با بی حجابی در کشور مستقر شد   

منتظرالمهدی، سخنگوی فراجا گفت: پلیس در پی مطالبات مردمی 
و همچنین تأکید رئیس جمهور و قوه قضائیه با هدف برخورد با 
هنجارشکنی های اجتماعی، در چهارچوب قانون به منظور گسترش 
امنیت عمومی از روزگذشته با استقرار گشت های خودرویی و پیاده 
در سراسر کشور ضمن انجام ماموریت های متعدد پلیسی ناگزیر با 
آن دسته از کسانی که متأسفانه بدون توجه به تبعات و عواقب 
پوششِ خارج از عرف همچنان بر هنجارشکنی خود اصرار دارند 
ضمن  تذکر در صورت عدم تمکین از دستورات پلیس آنان را به 

دستگاه قضایی معرفی خواهد کرد. 

به برکت وجود آقای رئیسی در خاورمیانه
 تک و بزرگ هستیم  

هنرمند پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون ضمن قدردانی از 
اقدامات رئیس جمهور، گفت: بر خلاف همه بوق  و کرنا و تبلیغات 
خارجی، فعلا به برکت وجود آقای رئیسی در خاورمیانه تک و بزرگ 
هستیم. داریوش ارجمند در گفت وگو با ایرنا، اظهار کرد: ما به دنیا 
آمده ایم که با همدیگر در تعامل باشیم و با هم جهان را پیش ببریم. 
ایران این روزها در چند قرارداد جهانی و منطقه ای شریک است که 
این فعالیت ها مهم و از برکت وجود آقای رئیسی این سید بزرگوار 

است. خداوند حفظش کند.

کلیات لایحه تشکیل وزارت بازرگانی
 در مجلس تصویب شد    

در جلسه علنی روزگذشته مجلس، کلیات لایحه دوفوریتی تشکیل 
وزارت بازرگانی مورد بررسی قرار گرفت و بر این اساس نمایندگان 
بعد از استماع نظرات موافقان و مخالفان، کلیات لایحه را با 129 
رای موافق، 101 رای مخالف و 4 رای ممتنع از مجموع 238 

نماینده حاضر در مجلس تصویب کردند. 

شورای نگهبان در قبال کاندیداهای
 رقیب وسعت نظر دارد

مصباحی مقدم، فعال اصولگرا با بیان اینکه شورای نگهبان 
عمل  رقیب  کاندیداهای  قبال  در  بیشتری  نظر  وسعت  با 
خواهد کرد، اظهار کرد: در چنین شرایطی رقابت درون جناحی 
اصولگرایان بی معناست چراکه پیروزی جریان انقلابی بسیار 

دشوار و بلکه دست نیافتنی خواهد شد.
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کد 561
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۴۵ ۳۰  
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۵ ۷۰  
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۵۸ ۲۰  
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۰ ۵۶ 
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۶۲۸۶

کد 562
 ۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۰۴۲  
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۱۲۶ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۶۵۵ 
۰۹۱۵ ۵۶ ۲۳۴۵ ۳ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۳۶ ۵۸  
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۵۰ ۸۷ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۶۱ ۵۸  
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۷۳۲۰ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۸۳۷۵ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۹۰۷۸

کد 5
۰۹۱۵ ۵۶۶ ۶۰۰۷ 
۰۹۱۵ ۵۶۳ ۰۶ ۰۴
۰۹۱۵ ۵۶۵ ۰۶ ۰۳ 
۰۹۱۵ ۵ ۶۳ ۶۳ ۷۳
۰۹۱۵ ۵۶۳ ۴۹۶۸
۰۹۱۵ ۵۳۵ ۱۶۳۷

خط مشهد
۰۹۱۵ ۱۱۷ ۰۵ ۰۸  
۰۹۱۵ ۵۰۶ ۷۸ ۴۷  

کد 5555
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۱۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۱۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۹

۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۷ 
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۱ 
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۳

۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۶
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۶۳
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۶۴ 
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۱
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۴
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۶
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۸
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۹
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۸۳
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اهدای بیش از هزار قلم لوازم ضروری به مددجویان کمیته امداد 

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال هزار و ۷۳ قلم لوازم ضروری 
بین مددجویان این نهاد توزیع شده است. حسینی افزود: برای تهیه لوازم ضروری زندگی خانواده های تحت حمایت بیش از 6 

میلیارد ریال هزینه شده است.  
 *عصر جمعه همراه خانواده در بلوار شهدای 
عبادی در حال رانندگی بودم که ناگهان دو 
 شوتی سوار با صدای دلخراشی از سمت
  راست و چپ من سبقت گرفتند که قبض
روحم کردند خواستم عرض کنم آقای 
دادستان، رئیس پلیس،استاندار،صداوسیما، 
 شهردار، امنیت رو برای مردم تعریف کنید
  که وجود چنین جانیان و وحشی هایی،
زندگی را بر مردم تلخ می کنند مگر 
نصب یک دوربین، سرعتگیر و مجازات 

عبرت آموز چند قرن زمان می برد.

بنیاد  اعلام  از  سال  یک  *حدود 
 مستضعفان برای صدور سند منازل محله
خبری  تاکنون  ولی  گذشته  اکبریه    
 نشده خواهشمندیم به این موضوع رسیدگی
  و سال ها مهجوریت و کم لطفی بر ساکنین
 آن منطقه با تحویل سریع تر اسناد آنها، 
ان شاءا... جبران و در اولویت برنامه آن 

نهاد محترم قرار گیرد.

 *سلام به مسئولین محترم.  گرانی کولاک
 کرده چرا جلوی گرانی را نمی گیرین 
دیروز یک پنیر گرفتم 50 هزار تومن 
این پنیر برای من که 6 نفر هستیم چند 
روز صبحانه بچه هام میشه چرا به فکر 
مرم نیستین مردم باید از گرسنگی بمیرند 

خواهش دارم جلوی گرانیها را بگیرید. 

*با توجه به  اوج  مصرف  برق   در تابستان 
  از هموطنان عاجزانه  استدعا دارم  وسایل 
 سرمایشی  خود را روی  دمای 25 درجه    و 
کولرهای  آبی    خود را روی دور کُند تنظیم 

 کنند.

متاسفانه مسئولین  خدمت   *خداقوت 
  نرخ بیکاری جوانان تحصیل کرده خراسان
بالاست.۹0  بیرجند  و  جنوبی 
خانواده هر  تو   درصد 
چهار نفر بیکار در روستاها و شهرستان های 
 دیگر فعالیت دارن. در استان بچه های
خود استان بیکارن. سرشماری کوچک 
انجام بشه این مسله مهم مشخص بشه

 * جناب وزیر آموزش و پرورش نطق 
فرمودند که دریافت وجه از اولیا درمدارس 
دولتی خلاف قانون است. آیا غیر از این 
است که به شعور مردم توهین می کند؟ 
آیا آقای وزیر نمی داند در مدارس چه خبر 
هست ؟پیشنهاد می کنم این مطالب که 
هر سال آقای وزیر می فرمایند و هیچ 
مدرسه ای این فرمایش را اجرا نمی کند  
روزنامه ها چاپ نکنند چون با اعصاب 

مردم بازی می کنند.

*چه کسی باید به این بلبشوی  ساعت 
کار ادارات رسیدگی کنه؟ چرا همه 6 تا 
یک هستن   و  شرکت ... 6 تا ۳؟  چرا 
اکثر استان ها پنجشنبه تعطیلند اما استان 
ما نه. یکی ربط این ساعت رو  به صرفه 

جویی توضیح  بده.

*اول تشکر از کسبه ای که واقعا رعایت 
حلال و حرام را می کنند و یک نقد به 
از لحظه ورود به مغازه  کسبه ای که 
فقط از زمانه ناله دارند و به زمین و زمان 
اعتراض. جالب تر از همه اینها برخورد 
 خوبی ندارند و  موقع گرفتن دستمزد اصلا
  انصاف ندارند .کسی نیست به این عزیزان 
بگه اگر قراره اصلاحی باشه اول باید از 
 خودمون شروع کنیم .  وقتی خود  ما  رعایت

 نمی کنیم چرا اعتراض ؟!!!

 *به اداره ها بگید تلفنی بذارن که پاسخگو
 باشه و اپراتور داشته باشه نه این که هی 
بگه عدد 1 بگیر یا 2 بزن! از آخر هم 
هیچ کس جواب نمی ده. شاید مشکل 

مهمی باشه.

* خدا در قرآن می فرماید بخورید و 
بیاشامید از تمام امکانات استفاده کنید 
 در صورتی که اوقاف و مالیات، پوست 
با مدل جدید گرفتن پول از مردم آنها را 
بیچاره می کند لذا خواهشمندم جرات 

دارید از این مراکز انتقاد کنید

بودم  زندانی  سال  سه  مدت  به  *بنده 
بابت  داشتم.  پابندالکترونیکی  مدتی  و 
ضمانت پابند مبلغ دومیلیون و پانصد هزار 
تومان از بنده گرفتن.. خداروشکر 22بهمن 
عفو خوردم و آزاد شدم. تمامی هزینه های 
پابند رو پرداخت کردم و پابند رو تاریخ 
1401/12/1۹ از پام باز کردن.الان مدت 
تقریبا 2 ماهه که مبلغ ضمانت رو برگشت 
ندادن.. با مسئول امور مالی تماس گرفتم 
میگن حالا حالاها پول برگشت نمیکنه.. 
آخه درسته این پول زیادی نیست ولی 
برای من زندانی که سه سال زندانی بودم 
و بیکار مبلغش زیاده.. خواهشمندم پیگیر 
این مسئله باشین.. ممنون میشم.. باتشکر 

از عوامل روزنامه 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

علت مخالفت با شادی
مردم چیست ؟ 

 با سلام. بعد از مدت ها در بیرجند کنسرتی
  برگزار شد که حال و هوای شهر رو برای
  مدت کوتاهی تحت تاثیر خودش قرار داد. 
 رویکردی که با توجه به اتفاقات یک سال
  گذشته واقعا نیاز بود تا به همه ثابت شود 
 که هیچکس مخالف شادی مردم نیست
  چه اشکالی دارد در برخی از زمان های سال 
ما کنسرت داشته باشیم و یا موسیقی 
 پخش شود؟ چرا برخی ها اینقدر منفی نگر
  هستند که چشمشون رو به تمام خوبی های
یک  مراسم می بندند و فقط دنبال این 
هستند تا نکته ای پیدا کنند و آن را بکوبند 
سر مردمی که به دنبال شادی هستند. 
جالب اینجاست که همشون در ابتدا می 
 نویسند مخالف شادی مردم نیستند اما
 واقعا و در اصل به نظرم مخالف شادی 
مردم هستند و از اینکه مردم شاد هستند 
ناراحت می شوند. هرچند فکر می کنم 
این ها همه بهانه است و گویی از کسی 
 ناراحتند و به بهانه کنسرت شخص و 
 گروهی را می خواهند مورد عنایت خود
قرار دهند اما من مثبت اندیشم و به ظاهر 
 قضیه نگاه می کنم و نگاهم به تسویه
 حساب سیاسی نیست. به هرحال خواهشا 
شاد باشیم، از دیدن شادی دیگران هم 
ناراحت نشویم و با ذره بین به دنبال پیدا 
کردن یک نکته منفی هم نباشیم. به قول 
بزرگی شما زیباترین باغچه هم شخم 
 بزنید باز هم کرمی در آن پیدا خواهید 
کرد. پس خواهشا شادی مردم را درک 
 کنید و اجازه بدهید تا مردم هم شاد زندگی
 کنند اما واقعا برای من سواله که چرا 
برخی ها همیشه مخالف شادی مردم 
هستند؟ علت مخالفتشون چیست؟ کاش 

جواب منطقی بتوانیم برایش پیدا کنم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

به کارگیری ۷۸ 
پزشک متخصص جدید 

در خراسان جنوبی

بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
متخصص  پزشک  پارسال ۷۸  گفت: 
جدید در خراسان جنوبی به کارگیری 
شدند و هم اکنون بیش از 250 پزشک 
هستند. خدمت  حال  در  متخصص 
تخت  سرانه  گفت:  میرزایی  موسوی 
فعال در بیمارستان های استان نسبت به 
جمعیت تحت پوشش دانشگاه 1.۹ تخت 
بیمارستانی به ازای هر هزار نفر بوده در 
کشور  در کل  این شاخص  که  حالی 
اکنون هزار  افزود: هم  او  1.۷۹ است. 
و 646 تخت فعال در بیمارستان های 
پزشکی  علوم  دانشگاه  پوشش  تحت 
بیرجند فعال است و 2 هزار و 41 کادر 
استان خدمت  به مردم  پرستار و ماما 
می کنند. موسوی میرزایی اظهار کرد: 
بیمارستانی  تخت های  اشغال  ضریب 
و  بوده  درصد  جنوبی 61  خراسان  در 
در کشور این شاخص برابر 6۸.۹ درصد 
پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  است. 
بیرجند با اشاره به فعالیت بیش از 254 
پزشک متخصص در استان بیان کرد: 
پارسال ۷۸ متخصص در خراسان جنوبی 
جذب و به کارگیری شده اند که به طور 
قطع منجر به ارتقای سطح سلامتی 
مردم می شود. او ادامه داد: شاخص های 
مرگ در بیمارستان های خراسان جنوبی 
وضعیت  کشوری  شاخص  متوسط  از 
مطلوب تری دارد، به طوری که میانگین 
تحت  بیمارستان های  داخل  مرگ 
استان  پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
در کشور  این شاخص  و  با 1.4  برابر 
است.  شده  بیان  مراجعان  درصد   1.۷
شاخص  این  گفت:  میرزایی  موسوی 
نشان می دهد سطح مراقبت و خدمات 
کیفی در بیمارستان های استان بالاتر 
از میانگین کشوری بوده که با تلاش 

نیروهای درمان حاصل شده است.
بیرجند  رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
درمان  و  بهداشت  حوزه  کرد:  عنوان 
تلاش  در  همواره  جنوبی  خراسان 
است با ارتقای دانش و توانمندی ها و 
کیفیت خدمت رسانی  امکانات،  بهبود 
متوسط  داد:  ادامه  او  دهد.  افزایش  را 
بیمارستان های 11  بیماران در  اقامت 
روز   2.۷ جنوبی  خراسان  شهرستان 
با  مقایسه  در  این شاخص هم  است 
بوده،  روز   ۳.۳ که  کشوری  متوسط 

وضعیت مطلوب تری دارد.

خبر خوب

خراسان جنوبی 131 هزار نفر  بیمه شده فعال دارد
نشستی با مدیرکل تامین اجتماعی استان در روزنامه آوا :

تعهد  بیمه ای  فراتر از هدف گذاری محقق شد

کاری- مدیر کل تامین اجتماعی خراسان 
جنوبی به همراه روسای ادارات تخصصی  
به مناسبت روز تامین اجتماعی در دیدار با 
مدیر مسئول روزنامه آوای خراسان جنوبی و 
کارکنان این روزنامه، گزارشی از وضعیت آن 

سازمان در استان خراسان جنوبی ارائه داد.
سید حسین فراتی در این نشست با بیان 
اینکه در خراسان جنوبی بیش از 1۳1 هزار 
نفر بیمه شده فعال داریم، ادامه داد: این رقم 
رسد. می  نفر  هزار  به ۳60  تبعی  افراد  با 

وی  با بیان اینکه سازمان تأمین اجتماعی 
یک مجموعه خدمت رسان بزرگ است که 
علاوه بر واحد ستاد اداره کل استان، 10 شعبه 
اصلی در استان دارد، ادامه داد: از این تعداد 
2 شعبه  در بیرجند و مابقی در شهرستان 
نهبندان،  فردوس،   قاین،  طبس،  های 
بشرویه،درمیان، سربیشه و عشق آباد فعالیت 
می کند. وی با اشاره به اینکه  در حال حاضر 
1۹۸ پرسنل سازمان تامین اجتماعی مشغول 
به ارائه خدمات به جامعه هدف هستند، افزود: 
قاین  بیرجند،  در  نیز  کارگزاری  واحد  سه 
و طبس در حال خدمات رسانی  به بیمه 

شدگان و مستمری بگیران می باشد.

29 هزار  مستمری بگیر تحت حمایت 
سازمان تامین  اجتماعی استان 

مدیر کل تامین اجتماعی خراسان جنوبی  با 
بیان اینکه 2۹ هزار و ۷۳ نفرمستمری بگیر 
شامل 1۸هزار  و 5۷6 بازنشسته، ۸50 از کار 
بازمانده طبق آمار  افتاده و ۹ هزار و 64۷ 
اردیبهشت ماه سال جاری در استان تحت 
حمایت سازمان تامین اجتماعی هستند، ادامه 
داد: با افراد تحت تکفلشان 56 هزار نفر از  
جمعیت استان را شامل می شوند.  وی افزود:  
با احتساب مجموع بیمه شدگان، مستمری 

تحت  ،جمعیت  آنان  تبعی  افراد  و  بگیران 
پوشش تامین اجتماعی استان بیش از 416 
هزار نفر است . به عبارتی 51 درصد جمعیت 

استان را تحت پوشش بیمه قرار داده ایم.

رشد 61 درصدی پرداختی
 به مستمری بگیران 

مدیر کل تامین اجتماعی خراسان جنوبی  با 
بیان اینکه پرداخت حقوق مستمری بگیران 
جزو  اولویتهای سازمان است، اظهار کرد: 
سال گذشته 1۹2۳ میلیارد و ۸۳2 میلیون  
تومان پرداخت حقوق مستمری بگیران تامین 

اجتماعی را  داشته ایم که به نسبت سال  
1400، 61 درصد رشد داشته است. فراتی  با 
اشاره به اینکه 1۳00 فقره تسهیلات قرض 
الحسنه  با اعتبار بیش از  15 میلیارد تومان را  
سال گذشته به بازنشستگان  پرداخت کرده 
ایم، ادامه داد :50 درصد  رقم پرداختی بیمه 
سازمان  هم  را  بگیران  مستمری  تکمیلی 
تامین اجتماعی  پرداخت می کند. مدیر کل 
تامین اجتماعی خراسان جنوبی  با اشاره به 
اینکه  رقم پرداخت حقوق مستمری بگیران 
استان از ابتدای سال 1402 تا کنون ماهانه 
به بیش از 210 میلیارد تومان رسید افزود:  
تا اردیبهشت 1402 تعداد کارگاههای فعال 
استان هم بیش از 12 هزار کارگاه است که 
این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته  

5 درصد رشد را نشان می دهد.

شعبه دوم تامین اجتماعی بیرجند
 با کمبود فضای فیزیکی روبرو است

مدیر کل تامین اجتماعی خراسان جنوبی با 
بیان اینکه شعبه دوم تامین اجتماعی بیرجند 
در سجاد شهر با کمبود فضای فیزیکی روبرو 
است،  افزود:  در صورت موافقت ستاد مرکز 
با خرید زمین مناسب، پیگیری فرایند احداث 
ساختمان برای شعبه جدید در سنوات آتی 

دنبال خواهد شد.

فعالیت بیش از 6 هزار
 کارگر ساختمانی در استان

کارگران  بیمه  حق  خصوص  در  فراتی 
ساختمانی گفت:  بیمه کارگران ساختمانی 
شامل ۷ درصد سهم کارگر است که توسط 
شخص بیمه شده به سازمان تامین اجتماعی 
پرداخت می شود و  20 درصد باقیمانده اصل 
حق بیمه،  از محل پرداخت حق بیمه صدور 

پروانه های ساختمانی تامین می گردد.وی 
افزود:طبق اصلاحات سال گذشته در ماده 
5 قانون بیمه کارگران ساختمانی،حق بیمه 
پروانه های ساختمانی برای هر متر مربع 
در  و  درصد  شهری 4  مناطق  در  بنا  زیر 
مناطق روستایی یک درصد حداقل دستمزد 
است. گردیده  تعیین  سال  همان  ماهانه 
مدیر کل تامین اجتماعی خراسان جنوبی  
با بیان اینکه در استان هم اکنون 6 هزار 
اضافه  داریم،  ساختمانی  بیمه  نفر  و 2۷۳ 
کرد: در صورتی که در قانون بیمه کارگران 
ساختمانی تغییری اعمال نشود سایر کارگران 

ساختمانی بر اساس اولویت بندی و سهمیه 
تعیین شده از سوی ستاد مرکز برای استان، 
بیمه خواهند شد.به گفته این مقام مسئول 
و  صلاحیت  دارای  کارگران  به کارگیری 
مدارک تخصصی فنی و حرفه ای در صنعت 
ساختمان از بروز خسارت جبران ناپذیر مالی و 

تلفات انسانی جلوگیری می کند.

در محاسبات حق بیمه، ملاک تنظیم 
صحیح لیست حقوق واقعی بیمه شده 

و پرداخت به هنگام حق بیمه است
قانون   ۳۹ ماده  طبق  کرد:  عنوان  وی  
تامین اجتماعی کارفرما می بایست لیست 
کارگران  ماهانه  وحقوق  افراد  بیمه  حق 
شاغل در کارگاه را تنظیم و به شعبه تامین 
اجتماعی محدوده کارگاه  تحویل نمایند.

مدیر کل تامین اجتماعی خراسان جنوبی  

با بیان اینکه  عنوان شغلی در لیست بیمه و 
همخوانی آن با کار و پیشه فرد به ویژه در 
مشاغل سخت و زیان آور مهم است، ادامه 
داد: در صورت عدم انجام تکالیف قانونی 
اجتماعی  تامین  کارفرما سازمان  از سوی 
مکلف است با انجام بازرسی از محل اشتغال 
کارگر، پس از بررسی و تایید اشتغال، نسبت 
به ارائه خدمات مورد تعهد سازمان به بیمه 
شده اقدام کند. وی افزود: بازرسان سازمان 
 به منظور بررسی وضعیت اشتغال افراد به 
کار گاه ها مراجعه می نمایند و شرایط حقوقی 
و بیمه ای شاغلان را رسیدگی می کنند.

مواد 40،102،4۷  طبق  کرد:  تصریح  وی 
قانون تامین اجتماعی، کارفرمایان مکلف 
به همکاری با بازرسان سازمان هستند و 
چنانچه بین لیست حق بیمه ارسال شده 
از سوی کارفرما و بازرسیهای انجام شده 
در طول دوره محاسبه حق بیمه، مغایرت 
و اختلافی مشاهده نشود لیست حق بیمه، 

وی  بود.  خواهد  محاسبه  ملاک  و  مبنا 
ارائه لیست دستمزد واقعی و  یاد آور شد: 
پرداخت حق بیمه متعلقه در وقت قانونی ، 
کمک می کند تا سازمان پرداخت تعهدات 
خود  را در کوتاهترین زمان ممکن انجام 
مغایرت  وجود  صورت  در  افزود:  دهد.وی 
و ابلاغ بدهی برآوردی، کارفرمایان طبق 
ماده 42 قانون تامین اجتماعی می توانند 
به بدهی قطعی نشده ظرف یکماه از تاریخ 
ابلاغ اعتراض نمایند. فراتی تاکید کرد: با 
، ضروری  الکترونیک  ابلاغهای  به  توجه 
است کارفرمایان قبل از اتمام یکماه نسبت 
خدمات  سامانه  در  خود  اعتراض  ثبت  به 
وی  نمایند.  اقدام  سازمان  حضوری  غیر 
از معضلات و مشکلاتی که  :یکی  گفت 
بعضاً در زمان ارائه درخواست بازنشستگی  
ثبت  آید،  می  وجود  به  شدگان  بیمه 
دستمزدهای غیرواقعی و کمتر از پرداختی 
لیست  اشتغال در  صورت گرفته در زمان 
افزود  .وی  است  ارسالی  بیمه  حق  های 
کننده  تعیین  اجتماعی  تامین  سازمان   :
نیست  افراد  بازنشستگی  حقوق  میزان 
بلکه مبلغ دستمزد مشمول حق بیمه که 
در لیست های ارسالی توسط کارفرمایان 
تعیین  برای  درج میگردد ملاک محاسبه 
رو  این  از  باشد.  می  بازنشستگی  حقوق 
بیمه شدگان و کارگران شریف شاغل باید 
در سالهای اشتغال بصورت مستمر از ثبت 
کارکرد ماهانه و میزان دستمزد خود مطلع 

گردیده و آنرا رصد نمایند . 

برقراری مستمری از کار افتادگی 
با 66 درصد کاهش قدرت کار

از  برخورداری  منظور  به  کرد:  تاکید  وی 
مستمری ازکارافتادگی ، در ابتدا بیمه شده باید 
تحت مداوا و نظر پزشک معالج قرار گرفته و 
مراحل درمانی و خدمات توانبخشی مرتبط با 

بهبودی را طی کند. پس از طی روند کامل 
درمان و عدم بهبودی کامل  پزشک معالج با 
تکمیل فرم بیمه شده را به کمیسیون معرفی 
اجتماعی  تامین  مربوطه  شعبه  نماید.  می 
معرفی نامه بیمه شده را به همراه مستندات 
به  اجتماعی  تامین  پرونده  و  درمانی  روند 
کمیسیون پزشکی موضوع ماده ۹1 قانون 

دهد.کمیسیون  می  ارجاع  اجتماعی  تامین 
ضوابط  و  مقررات  طبق  مزبور  پزشکی 
مربوطه بیمه شده را معاینه و در خصوص 
از کار افتادگی وی نظر می دهد. اگر  طبق 
نظریه کمیسیون های پزشکی سازمان تامین 
اجتماعی، فرد حداقل 66  درصد توانایی خود 
را ازدست داده و نتواند با اشتغال به کار قبلی 
و یا کار دیگری بیش از یک سوم از درآمد 
قبلی خود را به دست آورد می تواند براساس 
گواهی پزشک و رای تایید شده از مستمری 
از کارافتادگی استفاده کند. وی با اشاره به 
اینکه طبق ماده 6۷ قانون تامین اجتماعی 
تنها به مادران باردار مرخصی زایمان تعلق 
می گیرد که یک سال قبل از زایمان حداقل 
حق بیمه 60 روز برای آن ها پرداخت شده 
باشد، ادامه داد: بر اساس همین ماده، میزان 
کمک  هزینه بارداری، معادل دو سوم آخرین 
مزد یا حقوق بیمه  شده است که با در نظر 
گرفتن روزهای استراحت پرداخت می شود.

اجتماعی خراسان جنوبی  تامین  مدیر کل 
یادآور شد: استفاده از معافیت شرط سنی برای 
مشاغل سخت و زیان آور، منوط به آن است 
که بیمه  شده حداقل 20 سال سابقه متوالی یا 
25 سال سابقه متناوب پرداخت حق  بیمه را 
در مشاغل سخت و زیان آور داشته باشد. در 
چنین شرایطی، بیمه  شده با توجه به سوابق 
ارفاقی که حداکثر آن 10 سال است، بدون 
شرط سنی می تواند بازنشسته شود.فراتی با 
اشاره به اینکه اداره کل تامین اجتماعی استان 
آموزشی در  برگزاری کلاس های  آمادگی 
خصوص قوانین بیمه را برای مجموعه های 
کارفرمایی و کارگری دارد، اضافه کرد : بیمه 
شدگان سازمان تامین اجتماعی می توانند با 
تماس به شماره 1420 و انتخاب گزینه ۳ و 
وارد کردن کد ملی یا شناسه اتباع خارجی، در 
زمینه برخورداری از حمایت های درمانی خود 

اطلاع حاصل نمایند.
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ن 
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پیشروی بیابان در خراسان جنوبی/ کانون های فرسایش بادی از ۲۸ به ۳۲ کانون رسید 

در  بیابان   افزایش  باعث  اقلیمی  تغییرات 
کانون های  افزایش  و  جنوبی  خراسان 
شده  کانون  به ۳2  از 2۸  بادی  فرسایش 
و  طبیعی  منابع  مدیرکل  است.نصرآبادی 
آبخیزداری خراسان جنوبی در برنامه پرسمان 
صدا و سیمای استان گفت:  تغییرات اقلیمی 
در  بیابان   پیشروی  باعث  خشکسالی ها  و 
مشکلات  بروز  باعث  که  شده  استان 
و  گرد  روز های  افزایش  مختلفی همچون 
غباری در استان  می شود.او افزود: همچنین 
پیشروی  این  در  بسزایی  تأثیر  خشکسالی 
داشته و کانون های فرسایش بادی در استان 
را از 2۸ کانون به ۳2 کانون رسانده است.

ترتیب  به  استان  در  کرد:  بیان  نصرآبادی 
شهرستان طبس، نهبندان و زیرکوه بیشترین 

کانون های بحرانی به لحاظ فرسایش بادی 
را دارد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان جنوبی ادامه داد: تاکنون 2۷0 هزار 
هکتار اجرای عملیات مشخص بیابانزدایی 
انواع کشت  انواع سازه و  از  با بهره گیری 
کشت  هکتار  هزار  و 240  بیابانی  جنگل 
جنگل کشت زار داشتیم تا بتوانیم حدودی 
از پیشروی بیابان ها جلوگیری کنیم. او در 
ادامه از مردم خواست در تغییر کاربری زمین 
و چرای دام ها دقت کنند تا شاهد افزایش 

بیابان ها نباشیم.

چرای بی رویه دام،
 بلای جان مراتع

آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 

 400 اکنون  هم  گفت:  جنوبی  خراسان 
استان  مراتع  در  خشک  علوفه  تن  هزار 
گذشته  در  میزان  این  که  می شود  تولید 
این کاهش علوفه  و  بوده  ۸00 هزار تن 
در مراتع به دنبال افزایش چرای دام بیش 
همچنین  افزود:  او  است.  مراتع  توان  از 
از  اینکه  در بحث همیار طبیعت با وجود 
تمام ظرفیت و نیرو ها استفاده می شود، اما 
همچنان با کمبود شدید نیرو در این زمینه 
مواجه ایم. نصرآبادی گفت: به طوری که 
در استاندارد جهانی به ازای هر 10 هزار 
هکتار یک همیار طبیعت و در کشور به 
همیار  یک  هکتار  هزار   100 هر  ازای 
طبیعت  وجود دارد در حالی که در استان 
ازای هر 4۳0 هزار هکتار یک همیار  به 

طبیعت فعالیت می کند.
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
کمبود  این  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
با  حفاظت  یگان  نیروی  ظرفیت  در 

جذب نیروی جدید رفع می شود که این 
و کمک  مسئولان  همیاری  نیازمند  کار 
جذب  برای  توان  افزایش  به  کردن 

نیروی جدید است.



وکیل خود باشید

مهم ترین قوانین آپارتمان نشینی

شما تنها مالک واحد آپارتمانی خودتان هستید و حق 
دخالت در زندگی واحدهای دیگر را نخواهید داشت. 
جای پارکینگ و انباری شما دقیقاً مکانی است که 
در سند رسمی قید شده و امکان استفاده از پارکینگ 

یا انباری دیگر ساکنین آپارتمان را نخواهید داشت. 
از قرار دادن خودرو شخصی، دوچرخه، موتور در 
مکان های مشاع پارکینگ و راه پله خودداری کنید. 
به هیچ عنوان کفش، جا کفشی، گلدان  خود را 
در راه پله های مشترک قرار ندهید.از قرار دادن میز، 
صندلی، کمد و هر چیز شخصی در قسمت های 
مشترک ساختمان خودداری کنید.. برای هر گونه 
تغییر ظاهری در ساختمان اعم از رنگ کردن دیوار 
راه پله، تغییر نمای ساختمان، کاشت گل و گیاه 
در باغچه که جزو مشاعات ساختمان محسوب 
می شود، باید با ساکنین ساختمان مشورت کنید. 
تغییر ظاهر یا رنگ درب واحد آپارتمان در صورتی 
که باعث ناهماهنگی با سایر واحدها شود، غیر مجاز 
است. از کشیدن سیگار در مکان های مشترک 
ساختمان که سر بسته هستند )آسانسور، راه پله( 
خودداری کنید. از قرار دادن زباله در پشت درب 
واحد یا جلوی ساختمان جلوگیری کنید. در برج های 
ساعات  در  ساختمان  نظافت  واحد  مسکونی 
مخصوصی زباله واحدها را جمع آوری می کنند. 
رعایت بهداشت و نظافت ساختمان از دیگر قوانین 
آپارتمان نشینی است. در آسانسور، راه پله، حیاط، 
پشت بام  که جزو مکان های مشترک ساختمان 
محسوب می شود آشغال نریزید. ر زمان خانه تکانی 
یا اسباب کشی وسایل را روی زمین نکشید و سر 
و صدای زیادی ایجاد نکنید. برای جابجایی اسباب 
و اثاثیه از آسانسور حمل مسافر استفاده نکنید. اگر 
برجی که در آن ساکن هستید دارای آسانسور 
مخصوص بار است می توانید از آن برای جابجایی 
وسایل استفاده کنید.. از ایجاد سر و صدا و برگزاری 
مهمانی های شبانه خودداری کنید. اگر قرار است تا 
مهمانی یا مراسماتی مثل تولد برگزار کنید که سر و 
صدای زیادی دارد، همسایه ها را در جریان بگذارید 
و بابت سر و صدای احتمالی عذرخواهی کنید. هر 
دوره از بین ساکنین آپارتمان یک یا چند نفر را به 
عنوان مدیر آپارتمان انتخاب کنید. مدیر ساختمان 
مسئول برگزاری جلسات ماهانه برای صحبت در 

مورد تغییرات و مشکلات ساختمان است.

تقویت سیستم ایمنی با سیر خام

ایمنی بدن همان چیزی است که در وهله اول از 
بیمار شدن آن جلوگیری می کند و در صورت نیاز 
به مبارزه با بیماری کمک می کند. سیر سیستم 
ایمنی بدن را تقویت می کند تا از سرماخوردگی 
و ویروس آنفلوآنزا جلوگیری کند.کودکان در سال 

شش تا هشت مرتبه سرماخوردگی می گیرند، 
در حالی که بزرگسالان دو تا چهار سرماخوردگی 
 دارند. خواص سیر خام می تواند از سرفه، تب 

و سرماخوردگی محافظت کند. 

خواص زیتون برای پوکی استخوان

ترکیبات موجود در زیتون با مهار فعالیت سلول های 
استخوان خوار و جلوگیری از آسیب های اکسیداتیو، 
نه تنها از پوکی استخوان جلوگیری می کند، بلکه 
اسیدهای  می شود.  نیز  استخوان  تراکم  موجب 
و  داشتن خواص ضدالتهابی  با  زیتون  فنولیک 

تحریک کننده سیستم ایمنی، در ترمیم استخوان  
حین شکستگی بسیار مؤثر است. ثابت شده است   
علاوه بر مواد غذایی غنی از کلسیم، مواد غذایی غنی 
از ترکیبات فنلی نیز برای پوکی استخوان مفید است.

خاصیت شگفت  انگیز فلفل

طعم تند فلفل به دلیل وجود ترکیب شیمیایی به  
نام کپسایسین است که گیرنده های گرما در دهان 
را فعال می کند. این ترکیب همچنین خواص 
ضدالتهابی دارد و خطر ابتلا به بیماری های مرتبط 
با این التهابات را کاهش می دهد. از همین رو، 

مصرف ۴ نوبت فلفل در هفته در کنار رژیم غذایی 
متعادل در کاهش این عوارض موثر است. گنجاندن 
فلفل در رژیم غذایی در تنظیم سطح انسولین موثر 

است. بهتر است در رژیم غذایی جای گیرد.

 خوردن سالاد و سبزی به همراه غذا
انتخاب غذا در وعده های غذایی به صورت بشقاب 
سلامتی، بدین صورت است که نصف بشقاب غذا 
سبزی ها؛ یک چهارم آن را غلاتی مانند نان، برنج، 
سیب زمینی و یا ماکارونی و یک چهارم آن را انواع 
پروتئین ها مانند گوشت، مرغ، ماهی و یا حبوبات 

تشکیل دهد؛ نه تنها خوردن سالاد و سبزی در 
وعده های غذایی اشتباه نیست، بلکه بایستی همه 
افراد از حجم برنج و سایر غلات کم کرده و به 

حجم سالاد و سبزی اضافه کنند.

برخی از داروها می تواند خطر مسائل مربوط به گرما را از دیدگاه روانپزشکی و پزشکی افزایش دهد. به عنوان مثال، 
دیورتیک ها یا داروهای ادرارآور می تواند باعث افزایش برون ده ادرار شده و منجر به کم آبی بدن، تغییر وضعیت ذهنی 
و مه مغزی شود. همچنین داروهایی که برای سلامت روان برای بیماری هایی مانند اسکیزوفرنی یا دوقطبی استفاده 
می شود نیز می تواند تنظیم گرما و توانایی برای احساس گرمای بیش از حد را تغییر دهد.کم آبی همچنین می تواند بر 
سطوح برخی از داروها مانند لیتیوم در خون تأثیر بگذارد که در نهایت غلظت دارو در خون افزایش یافته و به طور بالقوه 
می تواند عاملی برای مسمومیت شود.  اگر دچار کم آبی شوید، سطح لیتیوم می تواند به میزان قابل توجهی افزایش 

یابد که این امر منجر به آریتمی قلبی، کما، تشنج و حتی مرگ شود.

محیط تمیز و عاری از میکروب یخچال برای حفظ بهداشت مواد غذایی ضروری است. این کار باید مرتب با سرکه 
رقیق شده یا محلول آب و جوش شیرین انجام شود. درب و قسمت لبه های یخچال نیز باید کاملا تمیز و ضدعفونی 
شود زیرا محل مناسبی برای رشد و تکثیر باکتری ها خواهد بود. مواد غذایی باید بلافاصله پس از خرید، تمیز و در 
یخچال یا فریزر نگهداری شود. در مورد گوشت و لبنیات زمان رسیدن به منزل نیز باید به حداقل ممکن برسد. بهتر 
است بسته بندی و کارتن اضافی خوراکی   ها جدا شود تا سرما بهتر جریان داشته  باشد. در مورد غذاهای طبخ  شده نیز 
باید دقت کرد حداکثر پس از 2 ساعت در یخچال گذاشته  شود تا فرصتی برای رشد و تکثیر باکتری ها نباشد.  مواد 

غذایی مخلوط  با مایونز، در یخچال نگهداری شود و باید در 2۴ ساعت مصرف شود.

خیلی ساده از مسمومیت غذایی پیشگیری کنید

بنابر تحقیقات 10 درصد از انسان ها به طور طبیعی 
صبح زود از خواب بیدار می شوند. اگر شما هم جزو این 
دسته افراد هستید، سحرخیزی به شما کمک خواهد 
کرد تا بازدهی خود را افزایش داده و از موفقیت بیشتری 
برخوردار شوید. افرادی که صبحانه نمی خورند بیشتر 
در معرض خطر بیماری های قلبی قرار دارند. اگر صبح 
زود از خواب بیدار شوید زمان کافی برای خوردن یک 
صبحانه کامل را خواهید داشت. افرادی که صبح زودتر 
از خواب بیدار می شوند از سلامت جسمی و روحی 

بقیه  مانند  افراد سحرخیز هم  برخوردارند.   بیشتری 
بعدازظهر انرژی خود را از دست می دهند، اما صبح خود 
را با بازدهی بالاتری آغاز می کنند. افرادی که صبح زود 
از خواب بیدار می شوند بازدهی بالاتری دارند و درنتیجه 
فعالیت بیشتری داشته و از موفقیت بیشتری برخوردار 
خواهند شد. افرادی که صبح زود از خواب بیدار می 
شوند، نسبت به افرادی که شب را بیدارند، از شاخص 
توده بدنی پایین تری برخوردارند. اگر هر روز صبح یک 
ساعت زودتر از خواب بیدار شوید، در سال، 15 روز زمان 

بیشتر در اختیار خواهید داشت که می توانید این زمان 
اضافی را به ورزش، مدیتیشن و مطالعه اخبار یا هر 
کاری که دوست دارید اختصاص دهید. همانطور که 
در نیمه های شب تماس های تلفنی، پیام های متنی 
و افراد کمتری باعث ایجاد اختلال در تمرکز انسان می 
شود، صبح زود هم از همین ویژگی برخوردار است و 
فرد می تواند کل زمان را به خود اختصاص دهد. افرادی 
که صبح زود از خواب بیدار می شوند به نسبت بقیه 

شادتر  هستند.

دلایل  موفقیت افراد سحرخیز

یاد یاران
شهیدعلی مرکی            نام پدر: کلوخ            شهرستان: بیرجند

همچنان که امام امت بارها به مناسبت های مختلف فرموده اند بر جوانان عزیز لازم است و 
واجب شرعی و کفایی است که جبهه ها را خالی نگذارند و فردا دیر است. دوشنبه 26 تیر  1۴02 * شماره  5521
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دو اراده ضروري در جهت ایجاد 
خودپسندي  حقوقي-  اثر  یک 
ذره  بزرگ-  گناهان  از  و  است 
برادر  دوشاب-   -3 باردار 
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اي 5-  خواهان آب- شهري در 
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اسطوره پرسپولیس پسر عابدزاده 
را به نکونام پیشنهاد کرد!

احمدرضا عابدزاده دروازه بان سال های دور استقلال 
که پس از سه فصل بازی برای آبی پوشان تهرانی 
با یک دوره مصدومیت کوتاه به پرسپولیس رفت 
و سپس به اسطورۀ این باشگاه نیز تبدیل شد 
چندی قبل بلافاصله پس از مطرح شدن نام 
علیرضا بیرانوند برای جدایی از پرسپولیس با انتشار 

تصویری از فرزندش که او هم دروازه بانی می کند 
به شکل غیر مستقیم امیر عابدزاده را به یحیی گل 
محمدی پیشنهاد کرد.اما بازگشت علیرضا بیرانوند 
پای میز مذاکره با پرسپولیس مسیر حضور احتمالی 
امیر عابدزاده در این تیم را مسدود کرد. با توجه 
به زمینه و علاقه مندی قدیمی احمدرضا عابدزاده 
به استقلال در سال های دور و زمانی که از تیم 
ژاندارمری تهران به استقلال پیوست حالا این امید 
را برای پدر امیر عابدزاده ایجاد کرده که شاید بتواند 
از این طریق پسرش را به یکی از دو تیم مطرح 
پایتخت برساند.ظاهراً تماس هایی بین عابدزاده و 

نکونام برقرار  شده است!

  فرهنگ و هنر

بازگشت زنگنه و سلیمانی ها به تلویزیون!

از روز پنجشنبه )29 تیرماه( پخش سریال »عشق 
کوفی« درحالی آغاز می شود که چند بازیگر اصلی 
آن از جمله لعیا زنگنه ، حسین سلیمانی و نادر سلیمانی 
مدت ها ست سریالی در تلویزیون نداشته اند. »عشق 
کوفی« به کارگردانی حسن آخوندپور و تهیه کنندگی 
سعید سعدی بر اساس فیلمنامه فائزه یارمحمدی و 
یزدان محمدکاظمی آماده پخش شده  است. این 
سریال روایت یک عشق در کوفه سال 61 هجری 
قمری است و در خلال آن نقبی به ماجرای عاشورا 
و قیام امام حسین )علیه السلام( زده می شود. آخرین 
سریالی که با بازی لعیا زنگنه روی آنتن رفت، 
»کامیون« در نوروز 99 است. سریال کیفیت لازم را 
نداشت و حتی سازندگان مدتی بعد نسبت به حذفیات 
و نیز سخت گیری های تلویزیون معترض شدند. 
زنگنه پس از آن در سریال خانگی »آقازاده« بازی 
کرد و سال پیش پیشنهاد حضور در سریال تاریخی 
»عشق کوفی« را پذیرفت. زنگنه در دهه هفتاد و با 

حضور در سریال »در پناه تو« به شهرت رسید. 

ورزشی دیالوگ ماندگار
علت موفقیت آدم های موفق آن است که خرد خود را در کوره 
های ناکامی پیدا کرده اند. خرد حاصل از کامیابی بسیار اندک است. 

)ویلیام سارویان(

 گرما و داروهای روانپزشکی
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چیپباوختخرهلاچ1

پکنسیوقمهراره2

ادتمندیدگنها3

وچربکیروداهر4

للخاواممرهپل5

هروشلدبیجنیا6

پاسریصوهماکچ7

یکساهنیدمسگرن8

روامسهناتقوگ9

اسنرسیچرطاق10

یههاوزیلاروج11

شهنوراوهکیشو12

گنادهخرکتامل13

راکساریدمردنا14

ییههتخوسانان15

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و 
سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک     

09153637507- حسینی

برگ سبز خودرو سواری سپند تیپ پی کی آی به نام  رضا 
دهقانی نژاد با کد ملی 5239377197 به شماره پلاک 959 د 
65 ایران 32 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

باغ سورگ
800متری تنگل بهدان

باغچه بهدان - پرورش شتر مرغ بجد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف شهرداری

بدین وسیله به اطلاع اعضای محترم می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده تعاونی مصرف 
شهرداری بیرجند )نوبت اول( راس ساعت 13 روز پنجشنبه 1402/05/26 در محل نمازخانه شهرداری 
بیرجند تشکیل می گردد. لذا از عموم اعضا دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. 
 ضمنا سهامداران محترمی که داوطلب کاندیداتوری برای سمت بازرس شرکت می باشند از تاریخ انتشار این آگهی 

به مدت ۵ روز نسبت به تکمیل فرم داوطلبان سمت بازرس به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.
 دستور جلسه: ۱- ارائه و استماع و تصویب گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲ - طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۱ 
3 - طرح وتصویب سود سال ۱۴۰۱ ۴ - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ و تعیین خط مشی آتی شرکت ۵- 
انتخاب اعضای اصلي و علی البدل بازرس برای مدت یک سال مالی ۶ - فروش یک دستگاه پیکان وانت شرکت تعاونی با 
تصمیم گیری از چگونگی فروش از طرق مزایده ۷ - پرداخت ارزش سهام انصرافی اعضا بر مبنای گزارش جدید تامین دلیل 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان شهرداری بیرجندقضایی و نظر کارشناس رسمی دادگستری.

  مناقصه عمومی )نوبت دوم(
شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در نظر دارد: ساخت وتعمیر پالت چوبی همچنین انجام امور 

خدماتی شامل سورت، پالت چینی، استرج پالت و بارگیری فله محصولات، نظافت انبار، تخلیه 
گچ، بارگیری چسب در کارخانه هبلکس رضوی )واحد بیرجند( را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار 

 www.rimc.ir واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند با مراجعه به آدرس سایت
  قسمت مناقصه و مزایده ضمن مشاهده مشخصات، پیشنهاد قیمت خود را حداکثر به مدت ۵ روز کاری 

به دبیرخانه شرکت تحویل نمایند. 
   تلفن تماس:  322۵۵098-0۵6 - داخلی 6003          همراه: 091۵8631017

   هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد

روابط عمومی شرکت صنایع، معادن و عمران رضوی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فاطمه زینلی برابر وکالتنامه شماره 2۴971 - 1۴02/0۴/03 برای آقای قاسم 
دشتی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند 

مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره 80۴630 پلاک 7۵ باقیمانده 
فرعی از 2 - اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود 
شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر شماره 221 صفحه 122 و شماره 
ثبت 3۵169 به نام آقای قاسم دشتی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از 
این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به 
آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت 

المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: 1530317
حسین براتی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره 1۴026030800200023۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه برومند 
 )از محل مالکیت آقای سیدعلی حسین نژاد و خانم ربابه حسین نژاد مالکین رسمی پلاک( به شناسنامه شماره 18 
کد ملی 0888988۴19 صادره قائن فرزند رجب در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 123.۵۵ مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره 3۴۵ - اصلی و 1 و 8 فرعی از 3۴۵- اصلی بخش 11 اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش 
حوزه ثبت ملک قاین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/26 

شناسه :1520398        غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1۴0260308002000۴23 مورخه 1۴02/03/28 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی خانم اعظم عرب پور مطلق )از محل مالکیت محمد قناد مالک رسمی پلاک 
۴88 و ۴89 فرعی( به شناسنامه شماره 22 و کد ملی 0889۴32082 صادره قاین در شش دانگ قسمتی از یک باب 
 منزل به مساحت ۴.60 مترمربع در قسمتی از پلاک ۴88 و ۴89 فرعی از 1268- اصلی واقع در اراضی مزرعه جعفر آباد
بخش 11 شهرستان قاینات تأئید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/10  تاریخ انتشار نوبت دوم :

1402/04/26  شناسه : 1519846
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات
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دستگاه ها از ظرفیت شورای برنامه ریزی برای اجرای طرح ها استفاده کنند

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تاکید کرد: دستگاه های اجرایی از ظرفیت شورای برنامه ریزی و توسعه استان بیش از گذشته برای اجرای طرح های خود بهره بگیرند.به 
گزارش تسنیم ، عباس زاده در کارگروه زیربنایی توسعه روستایی، عشایری، شهری، آمایش سرزمین و محیط زیست استان، اظهار داشت: ظرفیت این کارگروه، بسیار زیاد بوده و 
دستگاه های اجرایی در حوزه های مختلف باید هرگاه در اجرای ماموریت های خود با مشکل یا ابهامی مواجه شوند از ظرفیت مورد نظر برای رفع مشکل به وجود آمده استفاده کنند.

توسعه صادرات به اوراسیا 
اولویت خراسان  جنوبی است

مبادلات  در  ما  اول  اولویت  گفت:  استاندار 
تجاری با افغانستان است اما نباید به این کشور 
محدود شویم و در کنار آن تعاملات موثر با 
سایر کشورهای اوراسیا هم دنبال شود که از 
اولویت هاست.به گزارش ایرنا جواد قناعت در 
دیدار با اعضای جدید هیات رئیسه اتاق بازرگانی 
بیرجند ضمن تاکید بر ضرورت فعال تر شدن 
بخش های اتاق بازرگانی و توسعه صادرات در 
این استان اظهار داشت: موضوعات کلان استان 
به صورت تخصصی و موردی در شورای گفت 
و گوی دولت و بخش خصوصی پیگیری شود.
وی بیان کرد: بحث های تخصصی و کارشناسی 
در شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی 
استان دنبال شود.قناعت افزود: در این جلسات 
پیگیری های بخش دولتی و خصوصی بر حل 
موضوعات به صورت کارشناسی متمرکز شود 

تا نتیجه بخش باشد.

مهمترین مشکل صادرات استان 
تعهدات ارزی است

 رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
بیرجند گفت: مهمترین مشکل استان در زمینه 
صادرات به خصوص به کشور افغانستان تامین 
علیرضا  ایرنا  گزارش  است.به  ارزی  تعهدات 
خامه زر در دیدار اعضای جدید هیات رئیسه اتاق 
بازرگانی بیرجند با استاندار اظهارداشت: با این 
روند دولت نمی توانیم تعهدات ارزی را عملیاتی 
کنیم و برای رفع این مشکل باید صادرات به 
کشور افغانستان رفع تعهد شود.وی عنوان کرد: 
در دوره جدید فعالیت، سه کمیسیون به مجموع 
بازرگانی اضافه شد و ۹  اتاق  کمیسیون های 

کمیسیون در اتاق بازرگانی بیرجند فعال است.

دفاتر نظارت شورای نگهبان برای 
مشارکت حداکثری برنامه دارند

مسوول دفتر نظارت و بازرسی انتخابات استان 
خراسان جنوبی گفت: دفاتر شورای نگهبان در 
زمینه رقابت، مشارکت، سلامت و امنیت انتخابات 
از  این حوزه ها  وظایفی برعهده دارند و ما در 
جمله مشارکت انتخاباتی برنامه و فعالیت داریم.
به گزارش ایرنا حجت الاسلام مهدی یعقوبی در 
نشست خبری به مناسبت سالروز تاسیس شورای 
نگهبان افزود: قطعا در حوزه مشارکت مردم که 
دغدغه مشترک مسئولان و دلسوزان نظام است، 
به گونه ای عمل خواهیم که مشارکت حداکثری 
مردم را در انتخابات شاهد باشیم.وی گفت: گاهی 
مباحثی در عرصه رسانه و بخشی از نخبگان 
سیاسی جامعه مطرح می شود که شورای نگهبان 
درخصوص مشارکت در انتخابات رسالتی ندارد که 

این موضوع غیرمنطقی و خلاف واقع است.

استفاده از فرصت 
محرم برای تحول 
روحی در جامعه

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی با اشاره 
به ضرورت استفاده از فرصت محرم برای تحول 
روحی در جامعه، گفت: محرم امسال نشردهنده 
خوبی ها باشیم.به گزارش مهر، حجت الاسلام 
مسئولین  مبلغین،  جمع  در  سالاری  حجت 
هیئت های مذهبی و مداحان طبس اظهار کرد: 
در وهله اول از همه هیئت های مذهبی که در 
لبیک به فرمایش مقام معظم رهبری پذیرای 
مهمانان غدیر بودند، تشکر می کنم. مدیرکل 
تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه در استان ۳۷0 موکب توسط هیئت های 
مذهبی و گروه های جهادی در ایام عید غدیر 
طعام  پرس  هزار  کرد: 420  اظهار  شد،  برپا 
نیز بین مهمان امیرالمؤمنین )ع( توزیع شد.

4 روستای دیگر استان از اینترنت 
پرسرعت همراه بهره مند شد

محمدی-مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
استان گفت: سایت های تلفن همراه ساقدر 
شهرستان بیرجند و گمنج شهرستان زیرکوه به 
تکنولوژی نسل 4 همراه مجهز شدند. مصطفی 
بهی گفت: سایت های تلفن همراه روستاهای 
ساقدر شهرستان بیرجند و گمنج شهرستان 
پوشش  و  ارتقاء  بالاتر  تکنولوژی  به  زیرکوه 
اینترنت پرسرعت همراه در 4 روستای دیگر 
استان برقرار شد.وی با اشاره به بهره مندی بیش 
از 200 خانوار روستایی از پوشش این سایت ها 
عنوان کرد: با ارتقاء این 2 سایت همراه اول، 
روستای ساقدر شهرستان بیرجند و روستاهای 
گردشگری و مرزی بهارستان، نزومند و سورند 
اطلاعات  ملی  شبکه  به  زیرکوه  شهرستان 
متصل و خدمات مبتنی بر این شبکه و اینترنت 

پرسرعت همراه بهره مند شد.

مقررات مخل کسب و کار
 در خراسان جنوبی شناسایی می شود

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون   
خراسان جنوبی نیز گفت: برخی آیین نامه ها و 
مقررات داخلی دستگاه ها به عنوان موارد مخل 
امور  اداره  کل  توسط  کار  و  مزاحم کسب  و 
اقتصادی و دارایی استان شناسایی و از طریق 
وزارتخانه های مربوطه پیگیری خواهد شد.به 
گزارش ایرنا جواد اشرفی افزود: در شورای گفت  
و گوی دولت و بخش خصوصی مباحث چالش 
برانگیز باید مورد پیگیری و بررسی قرار گیرد، 
برخی مشکلات پیش پای بخش خصوصی 
مربوط به قوانین بالادستی است که با انتقال از 

مرکز پیگیری خواهیم کرد.

ساخت ۱۰۳ کلاس درس در شهرستان بیرجند ضرورت دارد

کمبود  بیش از   ۲ هزار معلم در استان
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
گفت: یکی از مشکلات اساسی حوزه آموزش 
و پرورش کمبود معلم است به طوری که در 
سال تحصیلی پیش رو 2 هزار و 2۸6 معلم در 
این استان نیاز داریم.سید علیرضا موسوی نژاد 
روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
یکی از مشکلاتی که آموزش و پرورش استان 
با آن دست و پنجه نرم می کند، کمبود معلم 

است و این کسری به دلیل توقفی که دهه ۷0 
در فرآیند پذیرش نیروی انسانی ایجاد شد، به 
وجود آمد.وی اظهار کرد: تعطیلی مراکز تربیت 
معلم در گذشته و نبود برنامه ریزی برای جذب 
نیروی انسانی در آینده از جمله مواردی است 
که اکنون مجموعه آموزش و پرورش را با 
چالش روبه رو کرده و در این سال ها کمترین 
اکنون  و  داشتیم  را  انسانی  نیروی  پذیرش 

دارند. قرار  بازنشستگی  نیروها در سن  این 
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
درباره راهکارهای جبران کمبود معلم گفت: 
کمبود بخشی از معلمان از طریق تخصیص 
غیرموظف جبران می شود، برخی از این نیروها 
معلمان شاغلی هستند که علاوه بر ساعت 
موظف به صورت غیرموظف نیز همکاری 
می کنند همچنین برای جبران کمبود معلم از 

ظرفیت معلمان پیشکسوت استفاده می شود.
وی افزود: البته برنامه ریزی های مختلفی از 
جمله برگزاری آزمون استخدامی آموزش و 
پرورش ویژه دوره ابتدایی و استثنایی انجام 
شده است که امسال 415 نفر برای خراسان 
جنوبی جذب می شوند.موسوی نژاد از برگزاری 
متوسطه  دوره  در  معلم  برای جذب  آزمون 
نیمه اول سال جاری نیز خبر داد و گفت: در 

این آزمون 1۸5 سهمیه برای استان در نظر 
گرفته شده است.وی استخدام مربی پرورشی 
را از دیگر برنامه های وزارت آموزش و پرورش 
برای جبران کسری معلم بیان کرد و افزود: 
همچنین پیش از این سهم آموزن کتبی برای 
پذیرفته شدگان ۷0 درصد و مصاحبه ۳0 درصد 
بود که اکنون در آزمون دوره ابتدایی به ترتیب 

40 و 60 درصد شده است.

نوسازی،  اداره کل  اجرایی  و  فنی  معاون 
توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی با 
اشاره به فعالیت مدارس دو نوبت در مرکز 
درس  کلاس   10۳ احداث  گفت:  استان 
در شهرستان بیرجند ضروری است تا به 
ایرنا  گزارش  برسیم.به  کشوری  متوسط 
شورای  نشست  در  بهروزی  حسن رضا 
ریاست  به  که  استان  پرورش  و  آموزش 
شد  برگزار  جنوبی  خراسان  استاندار 
افزود: بیشترین نیاز به ساخت مدرسه در 
خراسان جنوبی مربوط به بیرجند بوده و 
با 122 کلاس  پروژه  در حال حاضر ۳۳ 
به  اشاره  با  است.وی  ساخت  دست  در 
سرانه دانش آموزش شهر بیرجند و مناطق 
استاندارد  سرانه  کرد:  اظهار  آن  حاشیه 
۸.4۹ متر مربع به ازای هر نفر است که 
مربع  متر   6.4۷ استان  در  شاخص  این 
ازای هر  به  بیرجند 4.۸4 متر مربع  و در 
اداره کل  اجرایی  و  فنی  است.معاون  نفر 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان 
و  هزار  حاضر 55  حال  در  گفت:  جنوبی 
۸02 دانش آموز در 24۳ هزار و 1۸۹ متر 
مربع زیربنای آموزشی شهرستان بیرجند 
مشغول تحصیل هستند و این محرومیت 
در مناطق حاشیه ای به ویژه شمس آباد، 
منظریه، دستگرد، چهکند، امیرآباد، حسین 
آباد سادات و شکرآب نمود بیشتری دارد.
وی عنوان کرد: 2 هزار و 16۷ متر مربع 
حاشیه  روستاهای  در  آموزشی  زیربنای 
شهر بیرجند احداث شده که ۹ هزار و ۳2۸ 

دانش آموز را پوشش می دهد با این وجود 
10 مدرسه عمدتا در حاجی آباد، امیرآباد 
چهکند و دستگرد همچنان دو نوبت است.
بهروزی یادآور شد: وقتی سایت های جدید 
استقرار  از  بعد  و  ایجاد شود  ملی  مسکن 
بیشتر  کشوری  نرُم  با  فاصله  جمعیت، 
خواهد شد.وی گفت: 164 پروژه آموزشی 
در استان با 421 کلاس درس در دست 
ساخت است که برای تکمیل آنها بیش از 
4۷۷ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.معاون 
فنی و اجرایی اداره کل نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس خراسان جنوبی با اشاره به 
تحصیل حدود 1۸0 هزار دانش آموز در این 
استان گفت: با شتاب جوانی جمعیت پیش 
بینی می شود که این آمار تا سال 1406 به 
206 هزار نفر برسد.وی با بیان اینکه سال 
گذشته اعتبار ملی نوسازی مدارس 261 
میلیارد تومان بود که 215 میلیارد تومان 
آن تخصیص یافت ادامه داد: همچنین از 
5۳ میلیارد تومان اعتبار استانی ۳۸ میلیارد 
تومان در سال مالی 1401 تخصیص یافته 
گذشته  سال   2 در  گفت:  است.بهروزی 
محرومیت زدایی  پروژه های  از  بیرجند 
انباشت  این  شاهد  اکنون  و  شد  حذف 
آموزشی  پروژه های  حوزه  در  محرومیت 
هستیم.مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
بیرجند هم در این نشست با بیان اینکه در 
زمینه فضاهای آموزشی وضعیت بحرانی 
داریم گفت: ۹6 دبستان در حال حاضر به 
از همه  و  اداره می شود  نوبت  دو  صورت 

سالن های  و  کارگاه  آزمایشگاه،  فضای 
استفاده  کلاس  عنوان  به  منظوره  چند 
می کنیم.مجید بهدانی افزود: با این مشکل 
فرصت نداریم به سند تحول و فعالیت های 
پرورشی که نیاز جامعه است، فکر کنیم.

کمبود  به  توجه  با  امسال  گفت:  وی 
برای  کانکس   12 آموزشی  فضای 
کرده ایم  درخواست  بیرجند  مدارس 
نیست. استان  مرکز  شأن  در  که 

افزایش جمعیت به دلیل مهاجرت
شهرستان  پرورش  و  آموزش  مدیر 
گذشته  تحصیلی  داد: سال  ادامه  بیرجند 
اداره ثبت احوال آمار دانش آموزان مرکز 
استان را پنج هزار و 500 نفر اعلام کرد 
نام  ثبت  نفر   500 و  هزار  هشت  ولی 
کردیم که نشان از مسئله مهاجرت دارد.

در  هم  متوسطه  مدرسه  سه  گفت:  وی 
سال تحصیلی جدید دو نوبت می شود و 
راه حل  کانکس   12 با  مشکل  این  رفع 
در  اینکه  بیان  با  نیست.بهدانی  درستی 
جنوب شهر بیرجند به شدت دچار مشکل 
کمبود فضای آموزشی هستیم افزود: اگر 
ساختمان اداری آموزش و پرورش استان 
تحویل  با  شود،  آماده  اداری  سایت  در 
آموزش  به  کلاس   100 قبلی  ساختمان 
می شود.وی  اضافه  بیرجند  پرورش  و 
گفت: لکه های آموزشی در اختیار ادارات 
است  گرفته  قرار  اجرایی  دستگاه های  و 
از همین رو زمین با کاربری آموزشی در 

شهر بیرجند نداریم.

آموزش و پرورش در کنار 
تعلیم و تربیت، اقناع سازی کند

گفت:  نیز  جنوبی  خراسان  استاندار 
و  فرهنگی  تهاجم  در  اینکه  برای 

لازم  باشیم،  سربلند  ترکیبی  جنگ 
تعلیم  کنار  در  پرورش  و  آموزش  است 
قناعت  کند.جواد  اقناع سازی  تربیت،  و 
آموزش  در  ارزشمندی  اقدامات  افزود: 
کافی  ولی  می شود  انجام  پرورش  و 
اقناع سازی  بر  تمرکز  باید  لذا  نیست 
جوان  نسل  و  معلمان  دانش آموزان، 
در  دشمن  اینکه  بیان  با  باشد.وی 
تمرکز  جوانان  روی  ترکیبی  جنگ 
پرسشگر  امروز  جوان  گفت:  است  کرده 
کتاب  و  با حساب  را  موضوعات  و  بوده 
جلسات  می رود  انتظار  لذا  می پذیرد 

برای  بیشتری  پاسخ  و  تبیینی و پرسش 
دانش آموزان، معلمان و کارمندان برگزار 
پرورش  و  آموزش  شورای  شود.رئیس 
کرد: حتی  اظهار  استان خراسان جنوبی 
کشورهای غربی هم در حال ساماندهی 
فضای مجازی مروج خشونت هستند لذا 

این فضا چه  اثبات رسیده که  به  اکنون 
خطراتی برای جامعه دارد و باید والدین و 
مدیران در این زمینه هوشیار باشند.وی 
تربیت  تعلیم و  انسان سازی و  داد:  ادامه 
از موضوعات مهمی است که آموزش و 
پرورش باید بیشتر بر این مسئله تمرکز 
اعتبار  تامین  اگرچه  گفت:  کند.قناعت 
بحث  مورد  باید  نیز  زیرساخت ها  برای 
سوی  و  سمت  می رود  انتظار  اما  باشد 
در  پرورش  و  آموزش  شورای  فضای 
سطح شهرستان ها و استان بیشتر توجه 

به موضوعات تعلیم و تربیت باشد.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.

 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵632237666 – 0۵632233331 - 091۵۵6۵8۵9۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-997۵-9921-۵317

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-۵004-8۵39

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402۶03۸00200024۸ - 1402/02/31 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
فامیلی کرقند )از محل 3۶ سهم مجهول ردیف 24 سهام آب دفتر توزیع اظهارنامه کهناب به نام کربلایی حسین پسر کربلایی 
علی و پسران و زنهاشان معرفی( به شناسنامه شماره ۹ و کد ملی 0۸۸۹۶23۹02 صادره قاین در ششدانگ یک قطعه محوطه 
مشتمل بر اتاق به مساحت 2۵۹.32 مترمربع در قسمتی از 12۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کهناب بخش 11 شهرستان 
قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۰4/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۰4/26  شناسه: ۱5۱97۰۳

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای غلامحسن رضایی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی گردیده که سند مالکیت 

ششدانگ پلاک ثبتی 22۶۶ فرعی از 12۸- اصلی واقع در بخش ۹ قاینات شهر آرین شهر )سده( به علت جابجایی 
مفقود شده است. لذا با بررسی ثبت دفاتر املاک و پرونده ثبتی معلوم گردید که پلاک مزبور برابر رای شماره 4422 
13۸3/10/10 ماده 140 برنامه سوم توسعه اقتصادی کشور در مالکیت آقای غلامحسن رضایی فرزند غلامرضا قرار 
گرفت که ذیل ثبت 142۶ صفحه ۶4 دفتر 11 ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 3٧۹۶14 الف ۸2 به نام نامبرده 
صادر و تسلیم گردیده و برابر اسناد ۸443 -13۹3.0۵.02 و ۸4۹1-13۹3/۵/14 دفتر 4 قاین در رهن بانک کشاورزی 
آرین شهر قرار دارد لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۸0/11/۸ یک نوبت آگهی و 
متذکر می گردد که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده که در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکیت المثنی نوبت اول صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه : ۱5۳۰۳96 

غلامرضا صادقیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املا ک قاین 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۱۰۵ 
مستند به مواد 121 و 122 - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت دویست و نود و نه متر و چهل دسیمترمربع به شماره پلاک 2۵0۸ فرعی از 2۹۹- اصلی )دو هزار و پانصد و هشت فرعی از 
 دویست و نود و نه اصلی( بخش 14 زیرکوه واقع در شهرستان زیرکوه - شهر زهان ملکی مرحوم حسین پیله ور فرزند علی اکبر با شماره ملی 0۸۸۹٧۸3٧۹۹ که سند مالکیت به شماره چاپی 33۵۶03 / الف ۸0 به نام وی صادر و تسلیم گردیده 

و محدود به حدود چهارگانه ذیل به شرح پرونده ثبتی : شمالا:ً به طول 12 متر دیواریست به خیابان شرقاً : به طول 24/۹۵ متر درب و دیواریست به کوچه جنوباً: به طول های 2/3۵ متر و ۹/۶۵ متر به مدرسه و پلاک 2۹۹ - اصلی غرباً: به طول 24/۹۵ متر دیواریست به قطعه 
شماره 120 از پلاک 2۹۹ - اصلی و دارای حقوق ارتفاقی نمی باشد. برابر گزارش کارشناس محترم منزل فوق دو نبش بوده و زیربنای ملک مورد نظر که تقریبا دور تا دور محیط زمین به نحوی ساخته شده از دو قسمت تشکیل شده است یک قسمت که حالت مسکونی داشته 
بعلاوه قسمت مسقف ورودی منزل حدود 100 مترمربع بوده و علاوه بر آن حدود ۵0 مترمربع نیز به صورت انباری در قسمت دیگری از حیاط منزل ساخته شده است. ملک دارای انشعابات منصوبه بوده و قدمت ساخت آن بالا می باشد. ملک نمای خاصی نداشته و کف اکثر 
 قسمت های آن استر سیمان بوده و سیستم گرمایش بخاری گازی و سیستم سرمایش کولر آبی دارد. با توجه به عدم ارایه مدارک و مستندات مورد نیاز از سوی نامبرده و دستگاه های ذی مدخل متراژها و... حدودی می باشد. پلاک مذکور با مشخصات یک باب منزل مسکونی 
در راستای پرونده اجرایی کلاسه 14010010۵ در قبال تعداد هشتاد عدد سکه تمام بهار آزادی که برابر استعلام در تاریخ 1402/04/24 معادل مبلغ 20/1۶0/000/000 )بیست میلیارد و صد و شصت میلیون( ریال مهریه خانم طیبه گلدانی و حقوق دولتی ذیل شماره دفتر 
بازداشتی 1401/12/22 - 1401۸۵۶0۸003000۸1۸ بازداشت گردیده و چون ورثه مرحوم به تعهدات خود عمل ننموده به تقاضای بستانکار منجر به صدور اجرائیه و پرونده ای تحت کلاسه فوق نزد اجرای ثبت اسناد زیرکوه در خصوص موضوع تشکیل شده است و پس از ابلاغ 
اجرائیه و طی تشریفات قانونی عدم وصول اعتراض برابر نظریه وارده به شماره 12۶۵/1402-1402/02/24 کارشناس رسمی دادگستری در رشته راه و ساختمان ، عرصه و اعیان ششدانگ ملک مشروحه فوق به مبلغ 4/۵00/000/000 ریال )معادل چهارصد و پنجاه میلیون تومان( 
ارزیابی و به علت عدم وصول اعتراض قطعیت یافته است و نظر به تقاضای بستانکار ششدانگ پلاک مذکور در روز یکشنبه مورخه هشتم مرداد ماه یکهزار و چهارصد و دو از ساعت ۹ صبح تا 12 ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک زیرکوه واقع در شهر حاجی آباد - بلوار امام 
خمینی)ره( - تقاطع خیابان سردار ناصری از طریق مزایده به فروش خواهد رسید، مزایده حضوری و راجع به حقوق دولتی نقدی و مزایده از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی واگذار خواهد شد. اشخاص با تودیع ده درصد حق تودیع مبلغ مذکور حق شرکت 
در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی وی مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت منظور خواهد شد. فروش 
 مال به نسیه جایز نیست مگر اینکه متعهد له فروش به نسیه را قبول و مدیون نیز مازاد را نقدا دریافت و یا نسبت به مازاد نسیه را قبول نماید در هر دو صورت مسئول وصول خواهند بود و حق مزایده نقدا دریافت می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ،

 گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است و حقوق دولتی به شرح ماده 40- آیین نامه اجرا نقدا وصول 
می گردد، هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا جلب رضایت زوجه نماید از انجام مزایده خودداری می گردد و آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی است. شناسه: ۱52995۰ 
علی صفایی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیرکوه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی   اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402۶030۸0020003٧۹ - 1402/03/1۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمد فارغ )از محل مالکیت آقای یوسف غلامزاده مالک رسمی پلاک( به شناسنامه شماره ۶۹0۹3 و کد ملی 
00۸2۵۸3٧14 صادره تهران در شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 1۶2.۶۶ مترمربع در قسمتی از پلاک 
414 فرعی از 12۶۹- اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۰4/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰2/۰4/26  شناسه : ۱52۰997

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

برگ سبز، سند و کارت خودرو سواری پراید 
تیپ ۱۳2 به نام زهره یعقوبی شاه نشین سفلی 
با کد ملی 55۳9472۰98 به شماره پلاک 4۱۱ د 
77 ایران 74 به شماره موتور 42۰۰۰6۳ و شماره 

شاسی S۱42229۰282۰4۱  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( 

سهامداران شرکت نانو زیست فناور مهرگان اندیشه شرق )سهامی خاص(

 شماره ثبت: 59۳۱    شناسه ملی: ۱4۰۰82۰7726 
بدین وسیله از تمامی سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که ساعت 11 

مورخ 1402/۵/۸ به آدرس خراسان جنوبی - شهرستان بیرجند - شهرک فرهیختگان- نرگس ۸ - پلاک 1٧1 
با کدپستی۹٧1٧4۹3۹۸4 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

موضوع جلسه: افزایش سرمایه شرکت

 هیئت مدیره شرکت نانو زیست فناور مهرگان اندیشه شرق

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول( 

سهامداران شرکت نانو  زیست فناور مهرگان اندیشه شرق )سهامی خاص(

 شماره ثبت : 59۳۱    شناسه ملی: ۱4۰۰82۰7726
بدین وسیله از تمامی سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که ساعت 10 
مورخ 1402/۵/۸ به آدرس استان خراسان جنوبی- شهرستان بیرجند- شهرک فرهیختگان- نرگس ۸ 

پلاک 1٧1 با کدپستی ۹٧1٧4۹3۹۸4  تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرسان  2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
 هیئت مدیره شرکت نانو زیست فناور مهرگان اندیشه شرق
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امام باقر علیه السّلام فرمودند:
با فلَا تجَِدان عِلماً صَحیحاً إلَّ شَیئاً خَرَجَ منِ عِندِنا أهلَ البیَتِ قا و غَرِّ شَرِّ

اگر به شرق یا غرب عالم بروید، دانش صحیحی نمی یابید مگر آنچه از نزد ما اهل بیت
 بیرون می آید.  )الکافی، ج 1، ص 399 (

کاری -  سومین جشنواره فرهنگی - ورزشی منطقه 
سه وزارت امور اقتصادی و دارایی با حضور تیم های 

منتخب پنج استان کشور در بیرجند برگزار  شد.
مرتضی ذاکریان در مراسم افتتاحیه سومین جشنواره 
فرهنگی - ورزشی منطقه سه وزارت امور اقتصادی و 
دارایی گفت: این مسابقات از روز شنبه با حضور ۱۰۰ 
ورزشکار از استان های خراسان رضوی، خراسان جنوبی، 
خراسان شمالی، گلستان و سمنان به میزبانی اداره کل 
امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی آغاز شد و به 
مدت ۲ روز ادامه یافت. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
خراسان جنوبی افزود: این ورزشکاران در رشته های 
شطرنج، فوتسال، تنیس روی میز، فوتبال دستی، دارت، 

داژبال و آمادگی جسمانی با هم به رقابت می پردازند.
وی حمایت از گسترش و ترویج فرهنگ ورزش در بین 
کارکنان، حفظ سلامت روحی و جسمی آنان، ارتقای 
کیفیت ارائه خدمات در مجموعه وزارت امور اقتصادی 
و دارایی را از جمله اهداف برگزاری این جشنواره اعلام 
کرد. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 
سلامت  در  ورزش  اهمیت  امروز  دنیای  در  گفت: 
 انسان بر کسی پوشیده نیست و به فرموده امام علی 
)علیه السلام( عقل سالم در بدن سالم است، لذا ورزش 
همان طور که بدن را تربیت و سالم می کند در سلامت 

عقل هم موثر است.
وی یادآور شد: ورزش برای کارمندان که قشر عظیمی 
از کارگزاران نظام دولتی را تشکیل می دهند و تحرک 
چندانی ندارند از اهمیت زیادی برخوردار است تا بتوانند 
نشاط و پویایی لازم را داشته باشند و در مواجهه با 
اضطراب و تنش های کاری راحت تر فرایندها را مدیریت 

و مبنای تصمیم گیری و حل مسئله بهتری پیدا کنند.
ذاکریان گفت: فعالیت های ورزشی تاثیر روزافزون بر 
جنبه های گوناگون زندگی انسان از جمله جنبه های 
اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی دارد لذا در این 
جشنواره از ظرفیت حضور ورزشکاران سایر استان ها 
برای معرفی جاذبه های گردشگری و فرهنگی استان 

نیز استفاده می شود. وی افزود: لباس ورزشی تیم اداره 
کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی با نماد 
طراحی  و  شده  طراحی  بیرجند  فرنگی  کلاه  ارگ 
این نماد با هدف معرفی ظرفیت های گردشگری و 
تاریخی استان انجام شده است. معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی هم در مراسم 
افتتاحیه این جشنواره گفت: ورزش می تواند به تقویت 
قوای جسمی و روحی برای کسب مهارت کمک 
کند. جواد اشرفی افزود: چالش بزرگ و اساسی که 
امروز کارمندان در سازمان ها و ادارات به آن مبتلا 
شده اند چالش های استرس زا و اجتماعی است که باید 
با ورزش در جهت کاهش و رفع آن گام برداشت. 
وی اظهار کرد: امیدواریم برپایی جشنواره و مسابقات 
فرهنگی و ورزشی ادارات و دستگاه های اجرایی در 
روحی  و  جسمی  تقویت  و  توانمندسازی  راستای 

کارمندان مفید باشد.

 تندیس »ارگ کلاه فرنگی« در دستان 
ورزشکاران اقتصادی 

تندیس سومین جشنواره فرهنگی ورزشی منطقه سه 
وزارت امور اقتصادی و دارایی که به میزبانی بیرجند 
برگزار شد، با نمادی از ارگ کلاه فرنگی بیرجند به 
این  در  کننده  تیم های ورزشی شرکت  نمایندگان 
جشنواره اهدا شد. تندیس این جشنواره با هدف معرفی 
جاذبه های گردشگری و فرهنگی خراسان جنوبی با نماد 
ارگ کلاه فرنگی به عنوان یکی از مهم ترین بناهای 
تاریخی استان طراحی شده بود که به نمایندگان تیم 
های ورزشی استان، استاندار خراسان جنوبی و نماینده 

وزیر امور اقتصادی و دارایی اهدا شد.

نیم روز در کنار 
هویت های تاریخی شهر بیرجند

نظیری در حوزه  بی  خراسان جنوبی ظرفیت های 
های مختلف دارد که اگر سخن از توسعه اقتصادی و 

توسعه اقتصاد روستاها می زنیم یکی از امن ترین راه ها 
و کانال ها بی شک توجه به همین توانمندی ها در 
حوزه گردشگری و صنایع دستی است.  در سومین 
جشنواره فرهنگی - ورزشی منطقه سه وزارت امور 
اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی تلاش شد تا گوشه 
ای از توانمندی های تاریخی و گردشگری استان برای 
ورزشکاران منتخب 5 استان کشور به نمایش گذاشته 
شود تا به عنوان فعالانی در حوزه اقتصادی با این جاذبه 
ها آشنا و سفیران فرهنگی خراسان جنوبی در کشور و 
شهرهای خود باشند.  در این بازدید نیم روزه ورزشکاران 
حوزه امور اقتصادی و دارایی 5 استان کشور از باغ و 

عمارت جهانی اکبریه بیرجند، مدرسه شوکتیه و آب انبار 
قدیمی محسن زاده بیرجند بازدید کردند. همچنین در 
این تور نیم روزه ورزشکاران ساعتی را در معماری جذاب 
و آرامش بخش خانه پردلی و فروتنی که امروزه تبدیل 
به موزه لباس و منسوجات طبیعی و موزه عروسک ها در 

بافت تاریخی بیرجند است، گذراندند.
امور  وزارت  ورزشی   - فرهنگی  جشنواره  سومین 
اقتصادی و دارایی  به میزبانی خراسان جنوبی با حضور 
استان های خراسان شمالی، خراسان  از  تیم هایی 
رضوی، خراسان جنوبی، گلستان و سمنان به مدت دو 

روز در بیرجند برگزار شد.

خراسان جنوبی  ، میزبان سومین جشنواره فرهنگی - ورزشی منطقه ۳ وزارت اقتصاد

گزارش تصویری برنامه های  دو روز اول هفته بهزیستی در استان خراسان جنوبی
عطرافشانی و غبارروبی گلزار مطهر شهدا با حضور مدیرکل و کارکنان بخش دولتی وغیردولتی

دیدارمدیرکل وکارکنان بخش های دولتی و غیردولتی بهزیستی با نماینده محترم ولی فقیه دراستان

افتتاح نمایشگاه توانمندی های جامعه هدف بهزیستی مرکز استان در بوستان کاجستان

حضور مدیرکل ومعاونین حوزه های تخصصی بهزیستی استان در نشست مطبوعاتی به مناسبت فرا رسیدن هفته بهزیستی

برگزاری مراسم تجلیل از بازنشستگان بهزیستی استان همزمان با ٢۵ ذی الحجه، روز خانواده و تکریم بازنشستگان

حضور در شهرستان سربیشه و شرکت در مراسم تقدیراز مرکز مثبت زندگی شهر درح
 بابت کسب عنوان برتر  کشوری، افتتاح مرکز حرفه آموزی معلولین وبرپایی میزخدمت
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